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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BATI VE İSRAİL’İN 
YALAN KARDEŞLİĞİ 
UTANÇ VERİCİDİR 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine toplantısı 
sonrasında önemli mesajlar verdi. 
“Atom bombası tehdidi dahil 
savaş araçlarını kullanan İsrail ve 
destekleyenler, insanlık vicdanı 
nezdinde yargılanacaktır” diyen 
Erdoğan, “Holokost utancı, Avrupalı 
ülkeleri esir almış durumda. 
İsrail yönetimi Holokost’u kalkan 
olarak kullanıyor. Batı ve İsrail’in 
yalan kardeşliği, utanç vericidir” 
ifadelerini kullandı.

n Rehine takası  için  
Türkiye devrede
n  Netanyahu pılını pırtısını  
toplayıp gİdecek
n  Yaşanan trajedİ artık insanlığın 
tahammül sınırlarını aşmıştır
n  BM bu süreçte tamamen  
işlevsiz kaldı 
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31 Mart 2024 yerel seçimleri için temayül 
yoklaması gerçekleştirildi. Genel 

Sekreterimiz Fatih Şahin’in başkanlığında 
İl Başkanlığımız’da düzenlenen yoklamaya 

yaklaşık 9 bin teşkilat mensubumuz katıldı.



Genel Sekreterim Fatih 
Şahin, basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada teşkilat 
mensuplarının görüşlerini, 

düşüncelerini, eğilimlerini tespit etmek 
amacıyla yapılan yoklamanın aday 
belirleme sürecinde yol gösterici 
olacağını belirtti.

“İBB İÇİN 6, 39 İLÇE  
İÇİN 255 ADAY VAR”

Teşkilatımızın görüşü bizim için 
kıymetli ifadelerini kullanan Şahin, “ 
İstanbul’umuzun 39 ilçesinde 255 ilçe 
belediye başkan aday adayımız ve 
büyükşehrimiz için de 6 aday adayımız 
müracaatlarını gerçekleştirdiler. Genel 
merkez olarak illerimiz, ilçelerimiz ve 
bütün yönetim kademelerimizde 31 Mart 
seçimlerinde en güzel, en parlak başarıyı 
elde etmek için çok titiz ve hassas bir 
çalışmayı yürütüyoruz.” dedi.

“9 BİN TEŞKİLAT 
MENSUBUMUZ OY 
KULLANDI”

Tespit edilen eğilimlerin 

partinin karar alma sürecinde yol 
gösterici olacağını aktaran Şahin, 
son birkaç seçimdir temayül 
yoklamalarının elektronik ortamda 
gerçekleştirildiğine işaret etti. Şahin, 
böylece çevreci bir uygulamaya 
imza atarak hem kağıttan hem 
de zamandan tasarruf ettiklerine 
dikkati çekerek, şöyle konuştu: 
“Bugün İstanbul’umuzda yaklaşık 9 
bin teşkilat üyemiz burada oylarını 
kullandı ve 31 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleştirilecek olan mahalli 
idareler seçiminde yarışa girecek 
olan 39 ilçe ve bir büyükşehir 
belediye başkan adayımızın 
tespitinde bizlere yol gösterecekler. 
İstanbul’umuzun 39 ilçesinde 
255 ilçe belediye başkan aday 
adayımız ve büyükşehrimiz için de 
6 aday adayımız müracaatlarını 
gerçekleştirdiler. Genel Merkez 
olarak illerimiz, ilçelerimiz ve bütün 
yönetim kademelerimizde 31 Mart 
seçimlerinde en güzel, en parlak 
başarıyı elde etmek için çok titiz ve 
hassas bir çalışmayı yürütüyoruz.”
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“ÜCRET ALINMADI, 
BAĞIŞLAR GAZZE İÇİN 
AFAD’A VERİLDİ”

Şahin, 31 Mart gecesinin AK Parti ve Cumhur 
İttifakı için en görkemli seçim zaferine imza 
atacakları gece olacağını dile getirerek, bu anlamda 
her kademesiyle çok dikkatli bir süreci, çok disiplinli 
bir çalışmayı yürüttüklerini kaydetti. Geçen mayıs 
ayında yapılan parlamento seçimlerinde aday 
adaylığına başvuranların depremin yaralarının 
sarılması için AFAD’a bağış yaptıklarını hatırlatan 
Şahin, “Yerel seçimlere müracaat sürecinde de 
partimize aidat yerine Filistinli kardeşlerimize 
ulaştırılmak üzere, onların ihtiyaçlarını gidermek 
üzere ve onlarla dayanışma duygumuzu ifade etmek 
üzere aday adaylarımızdan AFAD’a bağış aldık ve 
halen devam etmekte olan belediye meclis üyesi 
aday adaylarımızdan da bu bağışı almaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Şahin, sorunsuz bir şekilde devam eden temayül 
yoklamasının, adayların tespitindeki parametrelerden 
biri olduğunu ifade etti. Anketler yapılıp mevcut 
belediye başkanlarının performanslarının 
değerlendirildiğini aktaran Şahin, “O şehrin, 
ilçenin ileri gelenleriyle sivil toplum kuruluşlarıyla 
görüşmeler yapılıyor. Onların da eğilimi oluyor. 
Bunların hepsi birleştirilerek bir sonuca ulaşılıyor. 
Bunların hiçbiri başlı başına belirleyici olmadığı için 
bu sonuçlar Genel Merkezimizin çalışma ekibinde 
oluyor. Kamuoyuyla paylaşılmıyor.” diye konuştu.



ADEM YILDIRIM – İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım bu 
hafta İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Kampüsü’nde Eğitim Fakültesi Dekanına 
ziyarette bulundu. Sonrasında öğrencilerin 
yoğun ilgisiyle kantinde kantin buluşması 
gerçekleştirdi. Ardından 24 Kasım 
Öğretmenler Günü sebebiyle Öğretim 
Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu.

VEKİLLERİMİZ ÜNİVERSİTELERDE
Yeniden İstanbul programlarımız kapsamında her hafta farklı bir ilçemizde saha 

çalışmaları yapan İstanbul Milletvekillerimiz bu hafta Üniversitelerimizi ziyaret ettiler. 
İstanbul’umuzdaki 13 Üniversitemize ziyarette bulunan Milletvekillerimiz Rektörlerimiz, 

Yöneticilerimiz, Öğretim Görevlilerimiz ve öğrencilerimizle bir araya geldiler.
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BÜŞRA PAKER    
YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker 
bu hafta Yıldız Teknik Üniversitesi 
Davutpaşa Kampüsü’nde 
Üniversite Genel Sekreterini 
ziyaret etti. Sonrasında 24 Kasım 
Öğretmenler Günü sebebiyle 
Öğretim Görevlilerine karanfil 
takdiminde bulundu. Ardından 
öğrencilerle kantin buluşması 
gerçekleştirildi.
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İSMAİL EMRAH KARAYEL    
MARMARA ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel, Marmara 
Üniversitesi Göztepe Kampüsü’nde Rektörümüzü ziyaret 
etti. Ardından 24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle 
Öğretim Görevlerine karanfil takdim ederek öğretmenler 
günlerini kutladı. Vekilimiz sonrasında ise öğrencilerle 
kantin buluşması gerçekleştirdi.

MUSTAFA DEMİR – İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ BEYAZIT
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir bu hafta İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü’nde 
üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen “Büte Kalma Çorbaya Kal” programına katıldı. 
Öğrencilerle sohbet eden vekilimiz ardından rektörlük binası çalışanlarına ve Öğretim 
Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu.
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HULKİ CEVİZOĞLU – FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Üsküdar Kampüsü’nde 
Rektör Yardımcısını ziyaret etti. 24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle Öğretim Görevlilerine karanfil 
takdim eden vekilimiz atölye gezisi yaptı. Ardından öğrencilerle buluşarak “Büte Kalma Çorbaya Kal” 
programında çorba ikramında bulundu.

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ni de ziyaret eden İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu Haydarpaşa 
kampüsünde rektörümüzü ziyaret etti. Öğrencilerle kantin buluşması ve “Büte Kalma Çorbaya Kal” 
programında bir araya geldi. Sonrasında Öğretim Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu.

NİLHAN AYAN    
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan Esenyurt 
Üniversitesi Ana Yerleşkesinde Rektör ziyaretinin 
ardından öğrencilerle kantin buluşması 
gerçekleştirdi. Kütüphanede ders çalışan üniversite 
öğrencileri ile hasbihalde bulunan vekilimiz 
sonrasında 24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle 
Öğretim Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu.
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SERKAN BAYRAM – HALİÇ ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram Haliç Üniversitesi Alibeyköy Yerleşkesinde 
Üniversitemizin Rektörü ile görüştü. Ardından öğrencilerle kantin buluşması yapan vekilimiz 24 
Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle Öğretim Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu.

SEVAN SIVACIOĞLU – YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu Yeni Yüzyıl Üniversitesi Cevizlibağ Kampüsü’nde 
Üniversite Genel Sekreterini ziyaret etti. Sonrasında “Büte Kalma Çorbaya Kal” programında 
öğrencilere çorba ikramında bulundu. Ardından kütüphane ziyareti ve gençlik buluşmasında 
gençlerle bir araya geldi.  



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 09

ŞAMİL AYRIM    
TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım 
bu hafta İstanbul Topkapı Üniversitesi 
Kazlıçeşme Kampüsü’nde Üniversite 
Genel Sekreterini ziyaret etti. Ardından 
24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle 
Öğretim Görevlilerine karanfil 
takdiminde bulundu. Sonrasında 
ise öğrencilerle kantin buluşması 
gerçekleştirdi.

ŞENGÜL KARSLI - SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halkalı 
Kampüsü’nde Rektör ziyaretinin ardından “Büte Kalma Çorbaya Kal” programında 
üniversite öğrencilerine çorba ikramında bulundu. Sonrasında 24 Kasım Öğretmenler 
Günü sebebiyle Öğretim Görevlilerine karanfil takdiminde bulundu. Vekilimiz son 
olarak öğrencilerle kantinde bir araya gelerek hasbihal etti.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK  
ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Milletvekilimiz 
Ümmü Gülşen Öztürk 
Üsküdar Üniversitesi Güney 
Yerleşkesinde Üniversite 
Genel Sekreterini ziyaret edip 
ardından 24 Kasım Öğretmenler 
Günü sebebiyle öğretim 
görevlilerine karanfil takdiminde 
bulundu. Sonrasında Üniversite 
öğrencileri ile kantinde bir araya 
geldi. Son olarak kampüsteki 
öğrencilerle buluşularak lobide 
soru cevap şeklinde öğrencilerle 
sohbet etti.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ - İSTANBUL SAĞLIK  
VE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü istanbul Sağlık ve Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Kurum Müdürü ve Sağlık Kültür ve Spor 
Dairelerine ziyarette bulundu. Sonrasında 24 Kasım Öğretmenler 
Günü sebebiyle Öğretim Görevlilerine karanfil takdim etti. Son olarak 
öğrencilerle kantin buluşması gerçekleştirerek hoş sohbetlerde 
bulundular.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
etkinlik üzerine yaptığı açıklamada; 
“Gazze’de 7 Ekim tarihinden 
itibaren İsrail tarafından 

gerçekleştirilen katliamlarda, birçok savaş 
suçu işlenmiştir. Dünyada insan haklarından, 
kadın haklarından, çocuk haklarından 
bahsedildiği bir ortamda son bir buçuk 
ayda 4000’den fazla çocuk, 3000’den 
fazla kadının canice katledilmesini tüm 
dünya sessizlikle izlemektedir. Türkiye 

olarak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Dünya beşten büyüktür 
diyerek Filistin’de yaşanan katliama sessiz 
kalmıyoruz. Dünyanın gözlerini kapattığı, 
kulaklarını tıkadığı, kalplerinin mühürlediği 
şu günlerde bizler insanlık adına tüm 
gücümüzle, İsrail’in Filistin’deki soykırımını 
tüm dünyaya haykırıyoruz. Ve Daha adil bir 
dünyanın mümkün olabileceğini tüm dünyayı 
anlatmaya devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

AK parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanlığımızın 20 
Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü için düzenlediği 
“Gazze’ye El Ver” etkinliğini 
Genel Başkan Yardımcımız 
Fatma Betül Sayan’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirdik.

FİLİSTİN’DE YAŞANAN KATLİAMA 
SESSİZ KALMIYORUZ
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Bahçelievler İlçe Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu, Belediye Başkanımız, Üç Kademe İlçe Başkanlarımız, Üç Kademe 
Yönetimlerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve Meclis üyelerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirilen haftalık olağan yönetim kurulu toplantısına katılım sağladı.

İl Başkanvekilimiz Bayram yönetim kurulu üyelerimize ve teşkilatımıza yönelik 
yaptığı konuşmasında; “İstanbul’un yeniden AK Belediyecilik hizmetlerine ulaşması ve 
Bahçelievler’deki hizmet belediyeciliğinin devamı için, tüm teşkilatlarımız ile sözümüz bir, 
sloganımız net; Yeniden İstanbul” dedi.

SÖZÜMÜZ BİR, SLOGANIMIZ NET; 
YENİDEN İSTANBUL
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk ile Üsküdar Üniversitesi’nde 
gençlerle bir araya geldi.

İl Başkanvekilimiz Bayram; “Onlarca 
Üniversitemizde Yeniden İstanbul programlarımız 
kapsamında Milletvekillerimiz ile gençlerimizi 
ziyaret ettik. Sahip oldukları vizyon ile Büyük 

Türkiye idealini miras kabul ederek çalışan, kim var diye 
sorulduğunda sağına soluna bakmadan “Ben” varım 
diyebilen geleceğimizin teminatı gençlerimiz ile Türkiye 
Yüzyılına damga vuracağız” şeklinde konuştu.

GENÇLERİMİZ, UZUN 
MESAFE KOŞUSUNDA 
BAYRAĞI EN 
İLERİYE TAŞIYACAK 
OLANLARDIR
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, KONSİAD ve KONSİFED tarafından Atatürk 
Havalimanı Etkinlik Alanında düzenlenen 8. Konya İl Tanıtım Günleri’ne katıldı.

KONYA TANITIM 
GÜNLERİNE KATILDIK
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İl Başkanvekilimiz Bayram; “Konya Tanıtım Günlerine 
katılım sağlayarak, dostlarımız ile bir arada olduk. Hoşgörü 
ve huzurun şehri Konya’mızın tüm zenginliklerinin 
tanıtıldığı programda misafirperverliklerinden ötürü, 

Belediye Başkanlarımıza, STK’larımızın temsilcilerine ve kıymetli 
hemşerilerimize teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.
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ZULME KARŞI 
HEP BİRLİKTE !
İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, Filistinli kardeşlerimize 
uygulanan zulme ve soykırıma 
sessiz kalmadık. Tüm 
avukatlarımızla birlikte bu 
zulmü uygulayanların gerekli 
cezayı almaları için İstanbul 
Adliyesinde toplandık. 

Zulme karşı sessiz kalmadığımızı 
göstermek ve mazlumlara dair 
desteğimizi güçlü bir şekilde duyurmak 

için avukatlarımızla birlikte cüppelerimizi giyerek 
zalimlerin UCM’de yargılanması için başvuru 
dilekçelerimizi teslim ettik.
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ENGELLİLER 
KOORDİNASYON 
MERKEZİ 
ÇALIŞMALARIMIZ
ÜSKÜDAR
Üsküdar İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Halil Akbaşoğlu 
ve İlçe EKM yönetim kurulu üyelerimiz 
engelli vatandaşlarımız ve ailelerine 
ziyaretlerde bulunuldu.

SARIYER
Sarıyer İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Fezayir Koç ve 
İlçe EKM yönetim kurulu üyelerimiz 
Fatih Sultan Mehmet mahallesinde 
bulunan engelli vatandaşlarımıza 

ziyaretler gerçekleştirdiler. Ayrıca 
Sarıyer Bahçeköy Özel Melek 
Rehabilitasyon Merkezi, Sarıyer 
Bahçeköy Türkan Efe İlköğretim 
Okulu ve Orman Fakültesi’ne de 
ziyaretler yapıldı. 
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İLÇE BELEDİYE SPOR  
MÜDÜRLERİMİZ İLE  
BİR ARAYA GELDİK

AK Belediyecilik ile 
yönetilen İlçelerimizin İlçe 
Spor Müdürleri toplantısı 
Sultangazi Belediyemizin 
ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

İl Spor Komisyonu Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ ve İlçe 
Belediye Spor Müdürlerinin katılım sağladığı toplantıda ilçelerimizde 
spor faaliyetleri ve çalışmaları hakkında istişarelerde bulunuldu. Ev 
sahibi ilçemizin Spor Müdürlüğü yaptığı çalışmalar hakkında sunum 

gerçekleştirildi.

KÜÇÜKÇEKMECE 
Küçükçekmece İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Leyla 
Eryener, İl EKM yönetim 
kurulu üyemiz Aladdin 
Çam ve İlçe Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Meryem Dansık 
Turgut Küçükçekmece 
ilçemizde bulunan 
engelli vatandaşlarımızın 
hanelerine misafir oldular.
Ziyaretlere Eski İçişleri 
Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekillimiz Süleyman 
Soylu da katılım sağlayarak 
aileler ile hasbihalde 
bulundu.
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İl Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun koordinesinde 
ilçelerimiz de ailelerimize hane 
ziyaretlerine devam ediyor. İlçe 

Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanlarımız 
ve komisyon üyelerimiz belirlenen 
ailelere ziyaretlerde bulunarak görüş, 
öneri ve talepleri kayıt altına alıyorlar.

AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU HANE 
ZİYARETLERİ 
ÇALIŞMALARI
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ÜSKÜDAR
Üsküdar ilçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Sare Vatandaş 
ve İlçe YKM yönetim kurulu üyelerimiz yaptıkları hane ziyaretlerinde, 
teşkilatımızın büyüklerimize duyduğu sevginin, saygının ve şefkatin 
temsilcisi oldular.
ESENLER
Esenler İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız İrfan Sarpken 
ve İlçe YKM Yönetim kurulu üyelerimiz yaptıkları ziyaretlerde kıymetli 
çınarlarımızın talep ve önerilerini kayıt altına aldılar.
BÜYÜKÇEKMECE 
Büyükçekmece İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Reyhan Bayraktar, İlçe 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Nimet Gürleyen ve İlçe YKM 
Yönetim kurulu üyelerimiz Kasım ayı ziyaretlerini hastanelerde tedavi 
gören büyüklerimize gerçekleştirdiler.

YAŞLILAR 
KOORDİNASYON 

MERKEZİ 
ÇALIŞMALARIMIZ
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BAŞ TACIMIZ 
ÖĞRETMENLERİMİZE 
ZİYARETLER

24 Kasım Öğretmenler günü münasebetiyle 
Milletvekillerimiz, İlçe Başkanlarımız, İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve İlçe 
Sosyal Politikalar Komisyonu Başkanlarımız 
ilçelerimizde bulunan kıymetli 
öğretmenlerimizin günlerini kutladılar.
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İl ve İlçe Engelliler 
Koordinasyon 
Merkezlerimiz 
özel 

rehabilitasyon merkezleri, 
özel eğitim okulları 
ve engellilere yönelik 
faaliyette bulunan 
kurumlara ziyaretlerde 
bulundular.

İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon 
Merkezlerimiz tüm 
ilçelerimizde belirlenen 
emekli öğretmenlerimize 
ziyaret gerçekleştirdiler.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
2020, 2021, 2022 ve 
2023 yılının ilk 6 ayında 
yaptığı tüm çalışmalar, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından 
hazırlanan ‘Aşkınan Koşan 
Yorulmaz’ isimli 4 ciltlik 
kitapla anlatıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
2020 yılından bu yana 
çalışmalarını kitaplaştıran 
İletişim Başkanlığı, Erdoğan’ın 

bu yılın Ocak-Haziran dönemindeki yoğun 
mesaisini konu alan bir kitap hazırladı. 
Eserlerde Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
katıldığı toplantılar, açılışlar, törenler, 
buluşmalar fotoğraflarla anlatıldı. Ziyaretler, 
mesajlar, kabuller ve telefon görüşmelerinin 
yer aldığı eserlerde Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın yurt içi ve yurt dışı ziyaretlerine 
de yer verildi.

2023 yılının ilk 6 ayı için hazırlanan 
kitapta Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 51 
açılış ve tanıtım ile 4 ödül törenine iştirak 
ettiği, 85 yurt içi, 2 yurt dışı ziyaretinde 
bulunduğu, 107 yurt içi kabul ve 6 Büyükelçi 
güven mektubu kabulü gerçekleştirdiği 
belirtildi.Bu yılın ilk 6 ayı için hazırlanan 
kitabın ön sözünde şu ifadeler yer aldı:

“Türkiye Yüzyılı’nın başlangıcı olan 2023, 
hem geçmişe dönük yapılan eserlerin yüz 
akı hem de geleceğe atılacak olan dev 
bir adımın başlangıç yılı olacaktır. Yıllardır 
hayal ve hedeflerini Türkiye Yüzyılı için 
inşa eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılına yakışan eserlerin gururuyla, yeni bir 
yüzyılın da vizyonunu başlattı. Türkiye’nin 
son yıllarda maruz kaldığı terörü bitirmeye 

yönelik attığı adımlar ve karşılaştığı siyasi 
ve küresel krizlerle başarılı mücadelesinin 
haklı gururuyla, Türkiye Yüzyılı’nın sağlam 
bir temel üzerine inşa edileceğinin teminatı 
verilmiş oldu. Milletimizin verdiği destek ve 
güvenle daha güçlü bir Türkiye için yoluna 
devam eden Sayın Cumhurbaşkanımız, 
dünya arenasında Türkiye’nin stratejik 
önemine haiz hamleleriyle adeta yeni bir 
doğuşun da sinyallerini verdi.”

Türkiye’nin gerek yatırımları gerekse 
yeni yüzyıla yakışacak stratejik hamleleri 
sayesinde sadece kendi krizlerinin 
üstesinden gelebilen bir ülke değil, aynı 
zamanda küresel krizlere kendi imkanlarıyla 
karşı koyabilen bir ülke haline geldiği 
belirtilen ön sözde, ‘asrın felaketi’ olarak 
nitelendirilen ve vatandaşların yaşamını 
yitirdiği depremlerin 2023 yılının en acı 
veren olayı olduğuna işaret edildi. Felakette 
devletin tüm imkanlarını seferber ettiği, 
depremin yaralarının sarıldığı, şehirlerin 
yeniden inşa edildiği aktarılarak, “Dünyada 
eşi benzeri görülmemiş bu felaket hem 
birlik ve beraberliğimizin hem de ülke 
olarak istikrar ve gücümüzün tekrar ortaya 
çıkmasına sebep oldu” denildi.

CUMHURBAŞKANIMIZ  
ERDOĞAN’IN 4 
YILLIK ÇALIŞMALARI  
KİTAPLAŞTIRILDI

‘TÜRKİYE GELECEĞE EMİN ADIMLARLA 
YÜRÜMEYE DEVAM EDECEK’
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun 
da yaptığı değerlendirmede, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 4 yıl boyunca yürüttüğü tüm çalışmaların 
büyük bir titizlikle 4 ciltlik bir eser haline getirildiğini 
söyledi. Altun, şunları kaydetti:
“Ömrünü milletine adayan, milletine sevdalı 
liderimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 4 yıllık tüm mesaisini kitaplaştırdık. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın milletine hizmet 
sevdasıyla yaptığı tüm çalışmaları vatandaşlarımızın 
istifadesine sunduk. Yıllardır bu aziz milletin hayalini 
kurduğu tüm projeleri, çalışmaları hayata geçiren ve 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında Türkiye Yüzyılı’nı 
başlatan Sayın Cumhurbaşkanımız geleceğimiz 
için de dev bir adım attı. Sayın Cumhurbaşkanımız 
Türkiye Yüzyılı’nın özünü milletimizin iradesinden 
alan sağlam bir temel üzerine inşa edileceğini aziz 
milletimize göstermiştir. İnşallah milletimizin verdiği 
en güçlü destek ve güvenle de Türkiye geleceğe emin 
adımlarla yürümeye devam edecek. Bizler de ‘Aşkınan 
koşan yorulmaz’ şiarıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz.”



Kıbrıs’ta adil ve kalıcı çözümün 
şart olduğunu belirten Erdoğan, 
“Kıbrıs Türkü haklı davasından 
döndürmeye çalışanların 

Kafkasya’da yeni oyunlar peşinde 
koştuğuna şahit oluyoruz” dedi.
 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

“ERMENİSTAN’A 
BARIŞ ELİNİ TUTMASI 
ÇAĞRISINDA 
BULUNUYORUM”

Ermenistan’ı kışkırtarak kavgalar 
üzerinden kendine rant devşirenler en 
büyük zararı Ermenilere verdiler. Kimi 
batılı güçler, bölgede yeni dönemi idrak 
edemedi. Batılı ülkelerden gönderilen hiçbir 
silah kalıcı barışın yerini tutamaz. Buradan 
bir kez daha Ermenistan’a Azerbaycanlı 
kardeşlerimizin uzattığı barış elini tutması 
çağrısında bulunuyorum.

“TOGG, 12 BİN ARAÇ 
TESLİMATI YAPTI”

Togg’un üretimi ve satışa başlamasıyla 
kendi markamızla küresel rekabetteki 
yerimizi aldık. ‘Türk araba yapamaz’ 
diyenleri ‘Bu araç satılmaz, vatandaş almaz’ 
diyenleri hüsrana uğrattık. Birilerinin ‘Bunun 
fabrikası nerede?’ diyerek aklınca dalga 
geçtiği Togg, 12 bin teslimat yaptı.

 “SOSYAL DEVLET 
UYGULAMALARINDA 
KENDİMİZİ SÜREKLİ 
GELİŞTİRİYORUZ”

Kocaeli’nden Rize’ye geçtik. Rize’de 
toplam maliyeti 2 milyar 886 milyon lira 
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HOLOKOST 
UTANCI 
BATI’YI  

ESİR ALDI
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine 

Toplantısı sonrasında 
açıklamalarda 

bulundu. “Atom 
bombası tehdidi 

dahil savaş araçlarını 
kullanan İsrail ve 

destekleyenler, insanlık 
vicdanı nezdinde 

yargılanacaktır” diyen 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, 
“Holokost 

utancı, 
Avrupalı 
ülkeleri 

esir almış 
durumda. 

İsrail yönetimi 
Holokost’u kalkan olarak 

kullanıyor” ifadelerini 
kullandı. 

“TERÖR KORİDORUNU 
OPERASYONLARLA 
PARÇALADIK”
Yılbaşından bu yana 2 bin 
teröristi etkisiz hale getirdik. 
Son terörist ülkemiz için tehdit 
kaynağı olmaktan çıkarılıncaya 
kadar mücadeleyi devam 
ettireceğiz. Terör koridorunu 
operasyonlarla parçaladık. ‘Bir 
gece ansızın gelebiliriz’ ikazımızı 
dün olduğu gibi bugünde 
geçerlidir.
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olan eser ve hizmetlerin açılışını gerçekleştirdik. 
Tüm bu yatırımların Karadeniz bölgemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
Zirvesi için gittiğimiz Taşkent’te liderlerle bir 
araya geldik. 10 Kasım’da Gazi Mustafa Kemal’i 
ve kahraman silah arkadaşlarını bir kez daha yad 
ettik. Milli Ağaçlandırma Günü’nde Türkiye’nin 
2023 farklı noktada fidanları toprakla buluşturduk. 
Önümüzdeki dönemde havanın suyun toprağın 
ve ağacın korunması için daha çok çalışacağız. 
Ülkemizi yeni bir yaklaşımla tanıştırdığımız 
alanların başında sosyal devlet olgusu geliyor. 
Devletimizin şefkat şemsiyesi dışında kimsenin 
kalmaması için özel çaba harcadık. Halk 
düşmanlığı yapanlar bilmese de hizmetlerden 
faydalananlar her yerde bu gerçekleri görüyor. 
Sosyal devlet uygulamalarında da kendimizi 
sürekli geliştiriyoruz.

“GAZZE’YE 800 TON  
YARDIM YOLLADIK”

Türkiye olarak sadece sınırlarımız içinde 
değil yurtdışında da ezilenlerin yanındayız. 
Filistin’deki mazlumların acısı nasıl bizim 
acımızsa, Uygur Türkü kardeşlerimizin sıkıntısı 
da bizim sıkıntımızdır. Ayrım yapmadan 
yakından ilgileniyoruz. Türkiye’nin soydaş 
topluluklara yönelik hassasiyeti zirveye bizim 
dönemimizde çıkmıştır. İsrail’in ahlaksız ve 
alçak saldırıları altında hayatta kalamaya 
çalışan Gazze halkına da bu anlayışla sahip 
çıkıyoruz. Toplam 800 tona varan insani 
yardım malzemesini bölgeye sevk etmiş olduk. 
İsrail suyunu, yakıtını, elektriğini, iletişimini 
keserek, Gazze halkını öldürmekle kalmıyor, 
hastane bombalayarak direniş azmini de 
kırmaya çalışıyor.

“İSRAİL’İN YAPTIĞI  
DEVLET TERÖRÜDÜR”

İsrail yönetimi hamile kadınları, doğmamış 
bebekleri katletmekle övünen cinnet hali içindedir. 
Sivillerin üzerine mermi yağdırmanın adı barbarlık, 
eşkıyalık, devlet terörüdür. Hastaneler İsrail ve 
zaliminin sembolü olmuştur. Hastane saldırılarına, 
‘İsrail’in savunma hakkı’ diyerek destek veren 
ülkeler gördük. Kanser hastalarının ülkemize 
sevkiyle ilgili girişimi başlattık. 88 hasta ve 61 
refakatçiyle ülkemize getirdik. Biz dayanışmanın 
gücüne inanan insanlarız.

“İSRAİL, HOLOKOST’U 
KALKAN OLARAK 
KULLANIYOR”

Türkiye olarak Gazze’de akan kanın 
durması için seferber olmuşken, batılı 
ülkelerin vicdansızlığını yüzümüz 

kızararak takip ediyoruz. Avrupa’dan 
ABD’ye hiçbir ülkeden en küçük 
tepki dahi gelmiyor. Atom bombası 
tehdidi dahil savaş araçlarını kullanan 
İsrail ve destekleyenler, insanlık 
vicdanı nezdinde yargılanacaktır. 
Ateşkes sözcüğün kullanmaktan 
çekinen korkaklıkla karşı karşıyayız. 
Holokost utancı, Avrupalı ülkeleri 
esir almış durumda. İsrail yönetimi 
Holokost’u kalkan olarak kullanıyor. 
Almanya seyahatinde buna bir 
kez daha üzülerek şahit oldum. 50 
milyar doları bulan ticaret hacmiyle 
Almanya’yla her alanda işbirliğimizi 
güçlendirmekte kararlıyız. İsrail’in 
antisemitik damgası vuramayacağı 
tek ülke Türkiye. Tarihimizde böyle 
bir leke yok.

“İSRAİL, NÜKLEER SİLAHA SAHİP  
OLDUĞUNU AÇIKÇA İTİRAF EDİYOR”
Gazze’deki insani trajedinin engellenmesinde Almanya ile diyalog içinde olmayı 
sürdüreceğiz. Konuşurken rahatım, bizim borcumuz yok. Onlar borç ödüyorlar. İsrail, 
nükleer silaha sahip olduğunu açıkça itiraf ediyor. Bunun unutulmasına Türkiye olarak izin 
vermeyeceğiz. Ama Uluslararası Atom Enstitüsü inceleme yapmıyor. Riyad Zirvesi’nde 
illegal yerleşimcilerin terörist olarak tanımlanmasını ve nükleer silahlar konusunda 
önemli kararlar alındı. Gazze saldırıları karşısında insanlığın vicdani sesi olma Türkiye’nin 
omuzlarındadır. Buradan ülkemizde Gazze’deki katliamlara şaşı bakanlara hatırlatmak 
istediğim gerçek var. Balkanlardan Kafkaslara dört bir yanımızda yaşanan hadiseler bizi 
doğrudan ilgilendirir. Bu vizyona sahip olmayan sözde aydınlara ne desek boş olduğunu 
biliyoruz. Her kritik vakitte olduğu gibi son gelişmeler karşısında da milletimiz duasını 
ona göre yapmaktadır. Kifayetsiz muhterisleri kendi cehalet bataklıklarıyla baş başa 
bırakarak gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz.
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REHİNE TAKASI 
İÇİN TÜRKİYE 

DEVREDE

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, resmi ziyaret 
kapsamında gittiği Cezayir’de açıklamalarda 
bulundu. İsrail’in Gazze’de savaş suçu 
işlediğini söyleyen Erdoğan, “Savaş suçu 
teşkil eden İsrail saldırılarını kabul etmiyoruz. 
Hastane, ibadethane, okul gibi mekanların 
hedef alınması, halkın göçe zorlanması 
barbarlıktır.” ifadelerini kullandı. Rehine 
takası için Türkiye’nin devrede olduğunu 
belirten Erdoğan, “Sürekli görüşme 
halindeyiz. Temennimiz odur ki bir an önce 
rehinelerin takasında neticeyi alırız.” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cezayirli 
mevkidaşı Tebbun ile düzenlediği basın 
toplantısında, İsrail-Filistin meselesi 
ve Türkiye ve Cezayir arasındaki ikili 

ilişkiler konusunda açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Milli İstihbarat 
Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın’ın Katar’la müşterek 
bir çalışma yürüttüğünü ve rehineler konusunda 
beklentinin olumlu neticeler almak olduğunu 
söyledi.

Erdoğan, “Rehinelerin iadesiyle ilgili görüşmeler 
devam ediyor. Gerek Dışişleri Bakanım gerek Milli 
İstihbaratı Teşkilatı Başkanım, Katar ile müşterek bir 
çalışma içinde süreci devam ettiriyorlar. Temennimiz 
odur ki bir an önce bu rehinelerin takasında neticeyi 
alırız. Sürekli görüşme halindeyiz ve beklentilerimiz 
buralardan olumlu neticeler almak” dedi.
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“ÖNCELİK ATEŞKES VE 
İNSANİ YARDIMLAR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, mevkidaşı 
Tebbun ile İsrail-Filistin konusunu da 
görüştüğünü, önceliğin kalıcı bir ateşkes ve insani 
yardımların engelsiz şekilde Gazze’ye ulaşması 
olduğunu dile getirdi. Erdoğan, “Kardeşimle 
Filistin’de yaşanan insani dramı da konuştuk. 
Cezayir, Filistin davasına en güçlü, en samimi 
desteği veren ülkeler arasında yer alıyor. Her 
iki ülkenin de vicdan aynasında makes bulan 
Filistin meselesinde Cezayir’in kararlı duruşunu 
takdir ediyoruz. Toplu cezalandırmaya dönüşen 
ve savaş suçu teşkil eden İsrail saldırılarını hiçbir 
şekilde kabul etmiyoruz. Hastane, ibadethane, 
okul, her koşulda koruma altında olması gereken 
mekanların hedef alınması, halkın göçe zorlanması 
vicdansızlıktır, barbarlıktır. Önceliğimiz Gazze’de 
kalıcı ateşkesin teşhisi ve insani yardımların 
engelsiz şekilde bölgeye intikalidir. Bu yönde 
basına yansıyan haberleri biz de takip ediyoruz. 
Biz de sürece gereken katkıyı sunuyoruz. Filistin 
meselesi adil bir siyasi çözüme kavuşturulmadan, 
bölgemizde kalıcı barış ve istikrarın tesisi mümkün 
değildir. 1967 sınırlarında başkenti Doğu Kudüs 
olan bir Filistin devletinin tesisi artık kaçınılmazdır. 
Bu doğrultuda elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz. İsrail ve Filistin’in üzerinde mutabık 
kalacağı adil bir barışın uygulanmasında bölge 
ülkeleriyle birlikte garantör olarak elimizi taşın 
altına koymaya hazır olduğumuzu açıkladık” 
ifadelerini kullandı.

“CEZAYİR’E YATIRIMLARI 
DAHA DA ARTIRMA 
GAYRETİNDE OLACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1400 civarında 
Türk firmasının Cezayir ekonomisine destek 
verdiğini vurgulayarak şu ifadelerini kullandı:

“Cezayir’in Tebbun kardeşimin liderliğinde 
ekonomik potansiyelini değerlendirmeye 
yönelik çalışmalarını takdirle izliyoruz. 1400 
civarında Türk firması, bu sürece destek 

“TİCARET HACMİMİZ 5,3 MİLYAR DOLARLA REKOR KIRDI”
Erdoğan, Türkiye ve Cezayir arasındaki ticaret hacminin geçen yıl 5,3 milyar dolarla rekor 
kırdığına dikkat çekerek, “Konseyimizin adını stratejik tanımlamasını eklemek suretiyle 
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi olarak yeniden belirledik. Bu karar ilişkilerimizin 
ulaştığı seviyenin ve beslendiği stratejik vizyonun nişanesi olmuştur. Geçen yıl 5,3 milyar 
dolarla rekor kıran ticaret hacmimizin bu sene sonunda 6 milyar doları yakalamasını 
bekliyoruz. Kardeşim Tebbun ile belirlediğimiz 10 milyar ticaret hacmine de gayretlerimizi 
artırarak inşallah kısa zamanda ulaşacağız. Ticaret Bakanlarımızın bugün imza attıkları 
Ortak Niyet Beyanı’yla müzakerelerine başlanacak tercihli ticaret anlaşmasının bizlere 
yardımcı olacağına inanıyorum” diye konuştu. 
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veriyor. Şirketlerimizin Cezayir’de hidrokarbon 
harici sektörlerdeki en büyük yatırımcı ve 
istihdam sağlayıcısı olmasıyla iftihar ediyoruz. 
Bu yatırımları daha da artırma gayretinde 
olacağız. Cezayir’in ülkemizdeki yatırımlarından 
memnuniyet duyuyoruz. Yatırımların karşılıklı 
teşviki ve korunması anlaşmasının en kısa 
sürede imzalanması bu sürece destek verecektir. 
Cezayir’in altyapı alanındaki yatırımlarında 
müteahhitlik firmalarımızın önemli payı olması 
bizler için ayrı bir gurur kaynağıdır. Ziraat 
Bankamız, Cezayir’de şube açmak üzere gereken 
izinleri almıştır. Hayırlı olsun. Bu gelişme, ekonomik 
ve ticari iş birliğimize büyük katkı sağlayacaktır. 
Enerji ve yenilenebilir enerji alanındaki ilişkilerimizi 

yeni ortaklıklarla çeşitlendirerek geliştirmeyi arzu 
ediyoruz. Botaş ve Sonatrach arasında akdedilen 
doğalgaz sözleşmesi bunun güzel bir örneğini 
teşkil etti. Savunma sanayi alanında da çok büyük 
bir potansiyele sahip olduğumuzu görüyoruz. 
Bugünkü görüşmelerimizde bu alanda neler 
yapabileceğimizi enine boyuna değerlendirdik. 
Cezayir’de Yunus Emre Türk Kültür Merkezi ve 
Türkiye’de Cezayir Kültür Merkezi açılmasına 
ilişkin süreçlerin en kısa süre içinde tamamlanması 
çalışmalarımızı da hızlandırdık. Cezayir 
atasözünün de ifade ettiği gibi; ‘Kul gayret eder, 
Allah tamamlar’. İş birliğimizi bu şiar temelinde 
her alanda geliştirmeye yönelik çabalarımızı 
önümüzdeki dönemde de sürdüreceğiz.”

TÜRKİYE VE CEZAYİR 
ARASINDA 12 ANLAŞMA
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Cezayir’e düzenlediği resmi 
ziyarette Türkiye ve Cezayir arasında 
çeşitli alanlarda çok sayıda anlaşma 
imzalandı. Cezayir Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı’ndaki baş başa görüşmenin 
ardından Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ile Cezayir 
Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun, 
Türkiye-Cezayir Yüksek Düzeyli İş 
Birliği Konseyi İkinci Toplantısı’na 
başkanlık etti. Toplantıdan sonra 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Cezayir 
Cumhurbaşkanı Tebbun huzurunda, 
iki ülke arasındaki anlaşmaların imza 
törenine geçildi.
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile 
Cezayir Dışişleri ve Yurtdışındaki Ulusal 
Topluluk Bakanı Ahmed Attaf, “Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ve 
Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti 
Dışişleri ve Yurtdışındaki Ulusal Topluluk 
Bakanlığı Arasında Protokol Alanında 
İş Birliğine İlişkin Mutabakat Zaptı”, 
“Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Cezayir Demokratik 
Halk Cumhuriyeti Yükseköğretim 
ve Bilimsel Araştırmalar Bakanlığı 
Arasında Yükseköğretim Bursları 
Alanında İş Birliği Protokolü” ve 
“Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Türkiye Milli Kütüphanesi ile 
Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti 
Kültür ve Sanat Bakanlığı Cezayir Milli 
Kütüphanesi Arasında Mutabakat 
Zaptı”nı imzaladı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, resmi ziyaret kapsamında 
gittiği Cezayir’de önemli temaslarda 
bulundu. Cezayirli mevkidaşı Tebbun ile 

düzenlediği basın toplantısında “Savaş suçu teşkil 
eden İsrail saldırılarını kabul etmiyoruz. Hastane, 
ibadethane, okul gibi mekanların hedef alınması, 
halkın göçe zorlanması barbarlıktır.” demiş ve 
rehine takası için Türkiye’nin devrede olduğunu 
açıklamıştı. 

Yurda dönüşte gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Erdoğan, şu açıklamaları yaptı:

Değerli basın mensubu arkadaşlarım, sizleri 
muhabbetle selamlıyorum. Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyimizin ikinci toplantısı vesilesiyle 
gerçekleştirdiğimiz Cezayir ziyaretimizi hamdolsun 
başarıyla tamamladık. Bugünkü görüşmelerimizde 
Cezayir Cumhurbaşkanı değerli kardeşim 
Abdülmecid Tebbun’la iş birliğimizin geliştirilmesi 
noktasında karşılıklı iradeye sahip olduğumuzu 

gördük. Kendisiyle 2022 yılında Ankara’da 
düzenlediğimiz konseyimizin ilk toplantısında bu 
ortak anlayışı yansıtan kararlara imza atmıştık. Daha 
sonra Sayın Tebbun’u geçtiğimiz Temmuz ayında 
Türkiye’de bir kez daha misafir ettik. Bugünkü 
toplantımızda ikili ilişkilerimizin mevcut durumunu 
ve önümüzdeki dönemde birlikte atacağımız 
adımları etraflıca ele aldık. Toplantımız kapsamında 
akdedilen anlaşmalar, ki 13 anlaşma ve ortak bildiri, 
iş birliğimizi geliştirme yönündeki kararlılığımızı 
bir kez daha göstermiştir. Kardeşim Tebbun’la 
imzaladığımız ortak bildiriyle konseyimizin adını, 
“stratejik” tanımlamasını eklemek suretiyle “Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi” olarak yeniden 
belirledik. Bu karar, münasebetlerimizi yeni bir 
boyuta taşımanın yanında, ilişkilerimizin ulaştığı 
seviyenin de sembolü oldu. Ziyaretimiz sırasında 
50’yi aşkın firmamızın katılımıyla düzenlenen 
iş forumuna da iştirak ettik. İş adamlarımız 
arasında yeni ortaklıkların kurulmasına vesile teşkil 
eden forumun, 10 milyar dolarlık ticaret hacmi 

hedefimize ulaşmamıza katkı sağlayacağına da 
inanıyorum. Cezayir’le sıvılaştırılmış doğal gaz 
ticareti başta olmak üzere, enerji alanında köklü 
ilişkilere sahibiz. Cezayir, enerji arzımız bakımından 
önümüzdeki dönemde de güvenilir bir ortak 
olmaya devam edecektir. Botaş ve Sonatrach 
arasında bugün yapılan doğal gaz sözleşmesi 
bu anlayışın göstergesidir. Savunma sanayii de 
ikili görüşmelerimizin ana konularından biriydi. 
Savunma alanında Cezayir’le geniş işbirliği 
imkanlarımızın olduğunu görüyoruz. İnşallah bunu 
ortak projelerle değerlendireceğiz. Bugün ayrıca 
Tebbun’la Gazze’deki vahşet başta olmak üzere, 
bölgesel ve küresel meseleleri de görüştük. İşgal 
edilmiş Filistin topraklarında 7 Ekim’den beri devam 
eden katliamları her iki ülke olarak lanetliyoruz. 
Katliamların durması ve insani yardımlara engelsiz 
erişimin sağlanması için atılabilecek adımları 
ele aldık. Biliyorsunuz Cezayir, Filistin davasının 
en güçlü, en samimi savunucuları arasında yer 
almaktadır. Gazze’deki katliamlara da en üst 

NETANYAHU PILINI 
PIRTISINI TOPLAYIP 
GİDECEK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
resmi ziyaret kapsamında  
Cezayir’e gitmişti. Yurda dönüşte 
uçakta gazetecilere açıklamalarda 
bulunan Erdoğan, “Herkes 
Netanyahu’ya “artık git” der hale 
geldi. Bazı yabancı ülke yetkilileri 
bize “bundan kurtulmalıyız” 
diyor. Bu sürecin ileri düzeyde 
devam edeceğine ihtimal 
vermiyorum. İnşallah çok kısa bir 
zamanda Netanyahu pılını pırtısını 
toparlayıp, buradan çekilecek.” 
ifadelerini kullandı.
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seviyede tepki verdi. Türkiye’nin de bu konudaki 
duruşu ve tavrı bellidir. Filistinli kardeşlerimize 
yönelik mezalimin sona erdirilmesi, bölgenin 
barış ve istikrara kavuşturulması için Cezayir’le 
yakın temas ve iş birliği içerisinde olmaya devam 
edeceğiz. Cezayir’de yaptığımız tüm görüşmelerin 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.

BAZI YABANCI ÜLKE 
YETKİLİLERİ BİZE “BUNDAN 
KURTULMALIYIZ” DİYOR
İsrail, Gazze’yi işgal planını ‘Gazze’nin sonraki 
dönemde kontrolü güvenlik açısından bizde 
olacak’ sözleriyle açık etti. Bunun akabinde 
ABD’den çeşitli mekanizmalarla bir geçiş 
dönemi ve sonrasında yeniden canlandırılmış bir 
Filistin yönetimine Gazze’nin devri konuşuluyor. 
Almanya’dan “BM kontrolüyle bir Gazze” gibi 
açıklamalar geliyor. Tüm bu süreçte Türkiye’nin 
yaklaşımı, tutumu nedir?

Her şeyden önce herkes bir defa şunu 
bilmeli, Gazze bir Filistin toprağıdır. Her ne kadar 
Filistinlilerin kadim yurtları kademe kademe İsrail 
tarafından 1947’den itibaren işgal edilmişse de 
Gazze, Filistin toprağı olarak inşallah kalacaktır. 
İsrail’in aşama aşama Filistin topraklarını işgali 
adeta bir kapkaç olayıydı. Ama artık devran böyle 
dönmüyor. Şu anda tüm dünyanın İsrail’e karşı 
nasıl bir tavır takınmaya başladığını görüyorsunuz. 
Gazze’de gerçekleşen işgal, bazı ülkelerin 
yönetimlerini sessizliğe gömse de toplumların 
vicdanlarını Allah’a hamdolsun harekete geçirdi. 
Sokaklarda Filistin’e destek olanların sayısı artıyor. 
İşte Almanya’ya bakın. Geçen oradaydım, aynı 
gün Berlin’de yürüyüşler oldu. İngiltere aynen bu 
şekilde. Amerika Birleşik Devletleri’nde Beyaz 
Saray’ın önünde neler olduğunu görüyorsunuz. 
Fransa’da, Latin Amerika ülkelerinde neler 
olduğunu görüyorsunuz. Artık maşeri vicdan 
harekete geçti ve bununla birlikte İsrail’in sokakları 
bile hareketlendi. Herkes Netanyahu’ya “artık 
git” der hale geldi. Bazı yabancı ülke yetkilileri 
bize “bundan kurtulmalıyız” diyor. Bu sürecin ileri 
düzeyde devam edeceğine ihtimal vermiyorum. 
İnşallah çok kısa bir zamanda Netanyahu pılını 
pırtısını toparlayıp, buradan çekilecek. Zaten 
Netanyahu’nun mahkemelik bir durumu da var 
biliyorsunuz. Belki de oradan kurtulmak için böyle 
bir adımı atmış da olabilir. Fakat hangi yönde adım 
atarsa atsın, kurtulamayacak. Şu anda biliyorsunuz 
Filistin’de tutulan İsrailliler dahi “Bizi buraya sen 
mahkum ettin, bir an önce bu işten elini eteğini çek. 
Biz de kurtulalım” deme noktasına geldiler.

SOKAKLARDAN YÜKSELEN 
SES VİCDANİ HAYKIRIŞTIR 
Sizin de saydığınız gibi ABD, Avrupa ülkeleri, 
dünyanın bir ucundan diğerine kadar yüz 
binlerce insan hem İsrail’i hem kendi ülkelerinin 
pozisyonlarını protesto ediyorlar. Siz, Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olarak da bu davaya 
önderlik eden bir isimsiniz. Bütün bu sokaklardaki 
milletlere, içlerinde çoğunlukta olmasa bile 
Yahudi asıllı olanlar da bulunuyor, ne söylemek 
istersiniz?

Yani benim bakışım şu, herhangi bir etnik unsur 
ayırt etmeden Müslüman’ı, Hristiyan’ı, Musevi’siyle, 
hiçbir ayrıma gitmeden, olaya insan unsuru 
itibariyle bakmamızın gereğine inanıyorum. Şu 
anda insanlık feryat ediyor.

Onlar tarihin doğru tarafında duranlardır. 
Günlerdir konuşuyoruz, Holokost cenderesinde 
batı toplumu doğru bir sınav veremedi, tarihin 
yanlış tarafında durdu. Bosna’da, Kosova’da yine 
aynı şekilde yaşanan katliamlar görmezden gelindi, 
sessiz kalındı. Irak’ta, Suriye’de yine utanç verici 
sessizlik hakimdi.

Bu kez öyle olmadı. Ülkelerin yönetimleri 
yine bildiğiniz gibiydi ancak, halklar artık “yeter 
bunca zulüm” diyor. Gazze’de öldürülen bebekleri 
görüyor, isyan ediyorlar. Sokaklardan yükselen ses 
bir vicdani haykırıştır. Sokakların çağrısı İsrail’i her 

geçen gün köşeye sıkıştırmaktadır. O sese kulak 
tıkayan siyasetçiler çok yakında bunun karşılığını 
halklarının demokratik tepkisiyle alacaklardır. 
Halklarının gözünde İsrail yanlısı tutumlarıyla 
soykırım destekçisi durumuna düşen liderlerin bir 
an önce bu yanlıştan dönmesi gerekir. Vakit çok 
geç olmadan İsrail’in arkasında saf tutan devletlerin 
yönetimleri, uluslararası hukuka, insan haklarına, 
vicdani ve ahlaki değerlere uygun bir zemine 
gelmeli ve bu suçlara ortak olmamalıdır.

Dolayısıyla biz hep birlikte mazlumların yanında 
yer almak suretiyle, zalimlerin attığı adımlardan 
onları kurtarmamız lazım. Ben Hamas’ın elinde 
bulunan sivillere yönelik herhangi bir olumsuz 
davranışının olduğuna veya olacağına inanmıyorum. 
İsrail’in elinde ciddi sayıda Filistinli var. Hamas 
şu anda onları kurtarmanın gayreti içerisinde. 
Biliyorsunuz şu an itibariyle Katar’ın devreye 
girmesiyle süreçte yeni bir adım atılıyor. Öyle 
zannediyorum ki rehinelerin takasına bugün yarın 
geçecekler.

ARALIK AYININ ORTALARINA DOĞRU ARTIK 
ADAYLARIMIZI AÇIKLAMAYA BAŞLARIZ
Belediye başkan adaylarıyla ilgili süreç devam ediyor. Adayların duyurusu ne zaman 
yapacak? Bununla ilgili takvimi paylaşır mısınız?
Cumhur İttifakı olarak tüm seçimlerde olduğu gibi yaklaşan yerel seçimde de iddialıyız. 
Çalışmalarımızı bu iddiamız nispetinde çok titiz bir biçimde yapıyor, adaylarla ilgili 
süreçte her konuyu ince eliyor sık dokuyoruz. Partimiz gerekli hazırlıkları ve analizleri 
yaptı. Zaten bildiğiniz gibi Ak Parti olarak bizim seçim hazırlıklarımız bir önceki 
seçimin tamamlanmasıyla birlikte başlar. Özellikle büyükşehirler başta olmak üzere 
her ilde kamuoyu yoklamaları yaptık, yapıyoruz. Sonuçları analiz edip milletimizin 
gönlündekini anlamaya, şehirlerimize en faydalı olacak adayları belirlemeye gayret 
gösteriyoruz. Bir defa 1 Aralık belediye başkan adayı olmak isteyen ve görevden bu 
nedenle ayrılması gereken memurların istifaları için son tarih. Memurların durumunu 
da görelim. Onların durumu da netleştikten sonra Aralık ayının ortalarına doğru artık 
adaylarımızı peyderpey açıklamaya inşallah başlarız.
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YAŞANAN 
TRAJEDİ ARTIK 

İNSANLIĞIN 
TAHAMMÜL 

SINIRLARINI 
AŞMIŞTIR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, çevrimiçi 

katıldığı G20 Liderler 
Zirvesi’nde açıklamalarda 

bulundu. Erdoğan, “Gazze 
başta olmak üzere işgal 

edilmiş Filistin topraklarında 
yaşanan trajedi, artık 

insanlığın tahammül sınırlarını 
aşmıştır. Elini vicdanına koyan 
herkesin kabul edeceği üzere 

bu yaşanılanların hiçbiri 
kendi savunma hakkıyla 
açıklanamaz” ifadelerini 

kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
G-20 Liderler Zirvesi’ne 
çevrimiçi bağlanarak, konuşma 
gerçekleştirdi. Erdoğan, 

“Öncelikle Hindistan’ın Uttarakhand 
eyaletinde yaşanan tünel kazası 
dolayısıyla üzüntülerimi ifade ediyor, 
geçmiş olsun diyorum. Son zirvemiz 
G-20’nin küresel meselelerindeki öncü 
rolünü bir kez daha teyit etti. Bizim 
de güçlü destek verdiğimiz Afrika 
Birliği’nin daimi üyeliğe kabulü ile 
G-20’nin nüfus alanı daha da arttı. 
Kutsal kitapları hedef alan saldırıların 
da G-20 bildirgesinde kınanmasını 
son derece isabetli bulduk. Yeni Delhi 
sonrasında takibini yapacağımız 
unsurlardan biri de çok taraflı kalkınma 
bankalarının geliştirilmesiydi. Küresel 
büyüme, finansman koşullarındaki 
daralma, jeopolitik gerilimler, uluslararası 
ticarette artan korumacı eğilimler, iklim 
değişikliği ve çevre sorunları gibi bir 
dizi faktörün etkisiyle yavaşlamaya 
başlamıştır. Kalkınmanın temel 
unsurlarından bir diğeri toplumun tüm 
bireylerinin bu mücadelenin parçası 
haline getirilmesidir. Bu anlayışla 2015 
dönem başkanlığımız sırasında Kadın-20 
Grubu’nun kurulmasına liderlik ettik. Yeni 
tesis ettiğimiz Kadının Güçlendirilmesi 
Çalışma Grubu ile Antalya’da attığımız 
bu adımı daha da güçlendirmiş oluyoruz” 
dedi.

“SAVAŞ SUÇU VE 
İNSANLIĞA KARŞI SUÇ 
İŞLENMEKTEDİR”

Erdoğan, Yeni Delhi Zirvesi’nden bu 
yana G-20 ülkeleri olarak karşılaştıkları 
sınamalara sürekli yenileri eklendiğini 
vurgulayarak, “Ukrayna’daki savaş devam 
ederken; 7 Ekim’de bir başka krize 
uyandık. Gazze başta olmak üzere işgal 
edilmiş Filistin topraklarında yaşanan 
trajedi, artık insanlığın tahammül 
sınırlarını aşmıştır. Biliyorsunuz; 2 gün 
önce 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü’ydü. 7 bine yakın masum Filistinli 
çocuk maalesef bugünü göremedi. 
Çünkü İsrail yönetimi bu çocuklar ile 14 
bin sivilin en temel hakkı olan yaşama 
hakkını onların elinden aldı. Filistinlileri 
kendi yurtlarından göçe zorladı. 
Ölümden kaçmak için son bir umutla 
sığındıkları hastaneleri, okulları, kampları, 
ibadethaneleri, kiliseleri acımasızca 
bombaladı. Hatta bugüne kadar varlığını 
hep inkar ettikleri nükleer bomba 

kullanma tehdidinde bulunacak 
kadar kontrolü kaybettiler” dedi.

Erdoğan, “Elini vicdanına 
koyan herkesin kabul edeceği 
üzere, bu yaşanılanların hiçbiri 
kendini savunma hakkı ile 
açıklanamaz. Burada açıkça 
savaş suçu ve insanlığa karşı suç 
işlenmektedir. Bunları yapanlar, 
insanlığın vicdanı ile uluslararası 
hukuk önünde de muhakkak 
hesap vermelidir. Hiçbir şekilde 
sivillere yönelik eylemleri mazur 
ve meşru görmüyoruz. Buradaki 
tüm liderleri de ‘İsrailli, Filistinli, 
Yahudi, Müslüman, Hristiyan’ 
diye ayırmadan sivil ölümlerine 
karşı aynı tepkiyi vermeye davet 
ediyorum” diye konuştu.

“TÜRKİYE OLARAK SORUMLULUK ÜSTLENMEYE HAZIRIZ”
Erdoğan, 4 günlük insani ara ilanı ve sınırlı sayıda da olsa rehine ve tutukluların takası 
konusunda mutabakata varılmasının olumlu bir gelişme olduğunu belirterek, “Bu 
adımın önceliğimiz olan ve bir an evvel tesis edilmesini beklediğimiz kalıcı ateşkese 
ve barışa vesile olmasını temenni ediyorum. Son olaylar ile 1967 sınırları temelinde 
başkenti Doğu Kudüs olan, İsrail’le yan yana barış içinde yaşayacak bağımsız bir 
Filistin devletinin kurulmasının ehemmiyeti hep birlikte tekrar gördük. Sizleri bu 
kapsamda iki devletli çözümün tesisi için de inisiyatif almaya çağırıyorum. Türkiye 
olarak garantörlük dahil, kurulacak yeni güvenlik mimarisinde başka ülkelerle birlikte 
sorumluluk üstlenmeye hazırız” dedi. Erdoğan, Gazze’ye yardımların devam edeceğine 
işaret ederek, “Bölgeye yönelik insani yardımlarımızı da devam ettiriyoruz. Bugüne 
kadar Mısırlı kardeşlerimizle iş birliği içinde 11 uçak ve bir sivil gemi dolusu 666 
bin ton yardım malzemesini El Ariş’e sevk ettik. Kanser hastaları ve çocuklar başta 
olmak üzere yaralıların Türkiye’ye intikalini sağlayarak tedavilerini devam ettiriyoruz. 
Siz dostlarımı insani ve tıbbi yardımların kesintisiz temini ve Gazze’ye ulaştırılması 
konusunda da gereken adımları atmaya davet ediyorum” diye konuştu.
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 İHRACATI 
EN HIZLI 

ARTIRAN 
3’ÜNCÜ

 ÜLKEYIZ

Türkiye İnovasyon Haftası 
İnovalig Şampiyonları 
Ödül Töreni’nde konuşan 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, “Ekim ayı 
ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 7.4 oranında artarak 
22.9 milyar dolara çıktı. Böylece en 
yüksek Ekim ayı ihracat değerine 
ulaşmanın sevincini yaşadık. Ekim 
ayı itibariyle son 12 aylık ihracatımız 
ise 254.8 milyar doları buldu. Yıllık 
cari dengede son 2 ayda 7.3 milyar 
dolar iyileşme sağladık. Bittik, battık, 
mahvolduk diyenlere aldırmadan 
çalıştık, ter döktük, gayret ettik, 
hamdolsun çabalarımızın meyvesini 
de rekor ihracat rakamlarına ulaşarak 
topladık.” dedi. Erdoğan, “ 7 Ekim’de 
İsrail’in vahşi saldırıları altında can 

veren Gazzeli kardeşlerimizin derdiyle 
de aynı şekilde dertleneceğiz. 
Allah’a hamdolsun tarihimizin hiçbir 
döneminde zulme rıza göstermedik” 
şekinde konuştu. Erdoğan, “İnsansız 
Hava Araçları’nda kullandığımız 
optik kameraları Kanada’dan tedarik 
ediyorduk. ASELFLIR-500 adını 
verdiğimiz bu kamera sistemimizin 
Şubat 2024’ten itibaren seri üretimine 
geçmeyi planlıyoruz” ifadelerini de 
kullandı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ev sahipliğinde, inovasyon 
ekosistemini geliştirmek, büyütmek, 
geleceği şekillendirecek fikirleri 
biraraya getirmek ve ilham vermek 
amacıyla düzenlenen Türkiye 
İnovasyon Haftası (Türkiye Innovation 
Week) dün başladı. 2012 yılından 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç 

Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Türkiye 

İnovasyon Haftası İnovaLİG 
Şampiyonları Ödül Töreni’ne 

katıldı. Erdoğan, burada 
yaptığı konuşmada “Göreve 

geldiğimizde yılda 36 
milyar dolar ihracatı olan 
ülkemiz 254 milyar dolar 

ihracat gerçekleştirdi. 
İhracatını en hızlı artıran 3. 

ülke olduk. Yükseliş trendini 
devam ettiriyoruz.” dedi.
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bu yana düzenlenen inovasyon 
etkinliğine Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da katıldı. Etkinlikte 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı 
sıra, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, İstanbul Valisi 
Davut Gül, AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe, TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe de katıldı.Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte 
İnovalig Şampiyonları Ödül Töreni 
de yapıldı. Ödül töreninin ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, yapay 
zekayla oluşturulan annesi Tenzile 
Erdoğan ile kendisinin Ayasofya Camii 
önünde bulunduğu fotoğraf hediye 
edildi.

“DEVLET 
YARDIMLARININ 
TOPLAM TUTARI 8 
MİLYAR LİRAYI BULDU”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Yeter ki siz çalışın, üretin, istihdam 
oluşturun. Yeter ki siz bu ülkenin 
ürünlerini dünyanın dört bir yanına 
ulaştırın, yeter ki siz Türkiye’nin 
potansiyeline güvenmeye inanmaya 
devam edin. Allah’ın izniyle sizi asla 
yalnız bırakmayız. Bugüne kadar 

hep bu anlayışla hareket ettik. 2012 
yılından beri salgın dönemi hariç 
Türkiye İnovasyon Haftası etkinliklerine 
bizzat katılarak sizlerle beraber olduk, 
fikirlerinize kulak verdik. Sorunlarınıza 
çözüm aradık, başarılarınızla gurur 
duyduk. Siz ihracatçılarımızın 
neye ihtiyacı varsa gidermenin, 
beklentilerinizi imkanlar dahilinde 
karşılamanın yurtiçinde ve yurtdışında 
önünüzü açmanın gayreti içerisinde 
olduk. Bir kez daha tüm samimiyetimle 
ifade etmek isterim ki gerek ülkemize 
gelen devlet ve hükümet başkanlarıyla 
yaptığımız görüşmelerde, gerekse 
yurtdışına gerçekleştirdiğimiz 
seyahatlerde öncelikli gündemimiz hep 
sizlerin meselesidir.

Geçen haftaki Almanya 
ziyaretimizde olduğu gibi Salı günü 
Cezayir seyahatimizde de yine bize 
ilettiğiniz konuları ele aldık. Serbest 
ticaret anlaşmalarından tercihli ticaret 
anlaşmalarına, yatırımların karşılıklı 
teşvikinden çifte vergilendirmenin 
önlenmesine kadar sizleri teşvik edecek 
her türlü hukuki alt yapıyı kurduk, 
kuruyoruz. Gümrük işlemlerinin süratli, 
etkin, sorunsuz ve en az maliyetle 
yapılması noktasında kendimizi 
sürekli geliştiriyoruz. Bu alanda 
teknik kapasite bakımından dünyanın 
sayılı gümrük idareleri arasında yer 

“YÜKSEK KATMA DEĞERLİ ÜRÜN 
İHRACATINA ODAKLANMAMIZ ŞART”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Orta Vadeli 
Programda ve 12. Kalkınma Planında belirlediğimiz 
ihracat hedeflerini mutlaka gerçekleştireceğiz. 
İhracatın rakam olarak artışı şüphesiz önemlidir 
ancak bizim Türkiye olarak bundan sonra üzerinde 
asıl yoğunlaşmamız gereken ihracattaki nitelik 
artışıdır. Rakamsal artışla birlikte bunun da ötesine 
geçerek yüksek katma değerli ürün ihracatına 
odaklanmamız şart. Esasında burada da son 21 
yılda ciddi mesafe aldık. 2022’de yüzde 37 olan 
orta yüksek ve yüksek teknolojili ürün ihracatının 
imalat içindeki payı bu yılın ilk 10 ayında yüzde 
40.3’e yükseldi. Artış eğiliminin devam etmesini 
son derece değerli buluyorum ama buna 
rağmen ortalama 1.2 veya 1.3 dolar civarında 
seyreden kilogram başına ihracatı açıkçası Türk 
ekonomisine yakıştıramıyorum. Sadece yükte 
değil, pahada da ağır ürünlerle yelpazemizi 
çeşitlendirmeli ve geliştirmeliyiz. Bunun yolu 
da kuşkusuz ihracatımızdaki yüksek teknolojili 
ürünlerin payını artırmaktan geçmektedir. 
Savunma sanayi alanında hamdolsun bunu 
başardık. Kilogram başına ortalama 57.5 doların 
üstünü yakaladık. İHA’larda bu rakam yaklaşık bin 
dolardır. İHA’larda ve SİHA’larda elde ettiğimiz 
başarıları şimdi füze, gemi, zırhlı araç, kamera, 
hava savunma sistemleri ve elektronik harp 
sistemlerine teşmil etmek istiyoruz” diye konuştu.
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alıyoruz. İhracatçılarımıza sağladığımız 
kolaylıkların başında hususi damgalı pasaport 
imkanı vardır. Sizlerin vize beklemeden 
müşterilerinizle hızlı irtibat kurabilmeniz için 
2017 yılında bu düzenlemeyi hayata geçirdik. 
Bu kapsamda şimdiye kadar gerekli şartlara 
haiz 35 bin ihracatçımıza hususi damgalı 
pasaport verdik. Türk Eximbank’ın kayıtlı 
sermayesini 50 milyar liraya çıkartarak sizlere 
mali açıdan destek olduk. Eximbank 2022 
sonu itibariyle 19.6 milyar dolar kredi, 25.4 
milyar dolar alacak sigortası olmak üzere 
toplam 45 milyar dolarlık destek sağladı. 
Ekim ayı sonu itibariyle mal ve hizmet 
ihracatçısı firmalarımıza yaptığımız devlet 
yardımlarının toplam tutarı 8 milyar lirayı 
buldu” diye konuştu.

“EN YÜKSEK EKİM AYI 
İHRACAT DEĞERİNE 
ULAŞMANIN SEVİNCİNİ 
YAŞADIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sizlerin 
de arasında olduğu ihracatçılarımızın 
kendilerine sunulan tüm bu desteklerin 
hakkını verdiklerini görmekten memnuniyet 
duyuyoruz. Özellikle ihracat hacminde hep 
birlikte tarihi bir başarı hikayesi yazdık. 
Göreve geldiğimizde yılda sadece 36.1 milyar 
dolar ihracatı olan ülkemiz geçen sene 254.2 

milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. Türkiye 
bu artış oranıyla OECD ülkeleri arasında 
ihracatını en hızlı artıran üçüncü ülke oldu. 
Küresel ölçekte yaşanan tüm zorluklara 
ve sorunlara rağmen ihracatımız yükseliş 
trendini hala devam ettiriyor. Ekim ayında 
yeni bir rekora daha imza attık. Ekim ayı 
ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 7.4 oranında artarak 22.9 milyar dolara 
çıktı. Böylece en yüksek Ekim ayı ihracat 
değerine ulaşmanın sevincini yaşadık. Ekim 
ayı itibariyle son 12 aylık ihracatımız ise 254.8 
milyar doları buldu. Yıllık cari dengede son 2 
ayda 7.3 milyar dolar iyileşme sağladık. Bittik, 
battık, mahvolduk diyenlere aldırmadan 
çalıştık, ter döktük, gayret ettik, hamd olsun 
çabalarımızın meyvesini de rekor ihracat 
rakamlarına ulaşarak topladık” dedi.

“ŞUBAT 2024’TEN 
İTİBAREN SERİ ÜRETİMİNE 
GEÇMEYİ PLANLIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnsansız 
Hava Araçları’nda kullandığımız optik 
kameraları Kanada’dan tedarik ediyorduk. 
Suriye’nin kuzeyindeki terör yuvalarına 
yönelik sınır ötesi harekatlarımız sebebiyle 
Kanadalı firma ayak diremeye, çeşitli 
bahanelerle teslimatlarını yapmamaya 
başladı. Ardından Kanada hükümetinin 

ambargo kararı geldi. Güya, NATO’da 
beraber olduğumuz, terörle mücadelede 
köstek değil destek olmasını beklediğimiz 
müttefikimizin bu yaklaşımı karşısında biz 
de hemen ASELSAN’ı talimatlandırdık. 
ASELSAN o dönemde bu kameradan ayda 
iki üç tane üretebiliyordu, arkadaşlarımız 
tam bir seferberlik ruhuyla gece gündüz 
çalıştılar ayda 15-20 kamera üretip yerli 
İHA’larımıza sunmayı başardılar. Üretimiyle, 
tasarımıyla, yazılımıyla, sistem ve program 
mühendisliğiyle yerli ve milli kamera sistemini 
böylece ülkemize kazandırdık. Bugüne kadar 
160 adet cats sisteminden 60 tanesini yerli 
SİHA platformlarıyla birlikte yurtdışına ihraç 
ettik. Şimdi bununla kalmıyor, kameraların 
bir üst versiyonunu geliştiriyoruz. 80 

“GENÇLERİMİZ 
GELECEKLERİNİ 
TÜRKİYE’DE ARIYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kimi 
alanlarda kendimizi henüz yeterli 
görmesek de, ihracatta elde ettiğimiz 
bu başarıların hiçbiri tesadüf değildir. 
2002’den beri attığımız her adımı 
belli bir plan ve vizyon doğrultusunda 
attık. Hükümet olarak ilk günden 
itibaren inovasyon meselesine çok 
büyük önem verdik. İnovasyon 
olmadan yeni, özgün, kendi alanında 
çığır açan ürünler geliştirmeden ne 
yaparsak yapalım, hangi desteği 
verirsek verelim hedeflerimize 
tam manasıyla ulaşamayacağımızı 
biliyorduk. Bu anlayışla Teknoparkları 
yaygınlaştırarak, üniversite-sanayi 
işbirliğini destekleyerek, araştırma 
geliştirme çalışmalarını bilimsel 
faaliyetleri, genç girişimcileri 
teşvik ederek ülkemizde güçlü 
bir yenilikçilik ekosistemi kurduk. 
Araştırma Geliştirme Merkezi sayımızı 
sıfırdan bin 298’e, tasarım merkezi 
sayımızı sıfırdan 326’ya, teknopark 
sayımızı 2’den 100’e çıkartarak 
yenilikçilik alanındaki iddialarımızın 
temelsiz olmadığını gösterdik. 
Yenilikçiliğin mimarı ve taşıyıcısı olan 
TEKNOFEST gençliğinin yetişmesi 
için tüm imkanlarımızı seferber etmiş 
durumdayız. Artık nitelikli, başarılı ve 
donanımlı gençlerimiz geleceklerini 
yurtdışında değil, bu topraklarda 
görüyor, Türkiye’de arıyor” dedi.
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kilometre mesafeden tank tespiti yapabilen 
bu kameramız şu an teknik özellikleri 
açısından dünyanın en iyi performansına 
sahip. ASELFLIR-500 adını verdiğimiz bu 
kamera sistemimizin Şubat 2024’ten itibaren 
seri üretimine geçmeyi planlıyoruz. Burada 
sadece kendi ihtiyacımızı karşılamakla 
kalmadık aynı zamanda kilogram başına 
ihracat değeri 20 bin doları bulan bir ürüne 
sahip olduk” dedi.

TOGG VE KAAN ELEŞTİRİSİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kötü komşu 

hacet sahibi eder. Bu hikmeti bir kez daha 
yaşayarak gördük. Türkiye’nin ilk elektrikli 
aracı TOGG da benzer bir başarı hikayesidir. 
TOGG’un fikir aşamasından üretimine ve 
satışına kadar tüm safhalarında bu sefer 
dışarıdan değil, içimizdeki muhalefetin 
çelmeleriyle karşılaştık. 60 yıl önce Devrim 
otomobili projesini boğmak için ne dedilerse, 
hangi bahaneleri uydurdularsa aynı sözler, 
aynı tezler, aynı yalanlarla TOGG’u hedef 
tahtasına koydular. Türkler otomobil 
yapamaz dediler, bunun fabrikası yok iftirası 
attılar. İşçilerimizin, mühendislerimizin, 
girişimcilerimizin emeğinin ürünü olan 
otomobillerin yurtdışından getirildiğini 
iddia edecek kadar kontrolü kaybettiler. 
Amerika’sından Avrupa’sına güya ileri 
teknoloji için ülke ülke dolaşırken, zahmet 
edip şöyle bir günlerini ayırıp hemen yanı 
başlarındaki TOGG üretim tesisini ziyaret 
dahi etmediler. Yollarımızı süsleyen 12 
binden fazla araca rağmen TOGG ile ilgili 
yalanlarını ısrarla devam ettiriyorlar. Şimdi 
aynı hezeyanları 5. nesil muharip savaş 
uçağımız KAAN için dillendiriyorlar. Varsın 
onlar kendi kin ve haset çukurlarında 
debelenmeyi sürdürsünler. Biz bunların 
hiçbirini dikkate almıyoruz. Biz işimize 
odaklanıyor, yeni projelerle yeni ihracatımızı 
artırmaya hem de ülkemizdeki inovasyon 

kültürünü güçlendirmeye çalışıyoruz. 
Kilogram başına ihracat ortalamasında 
savunmayla birlikte hazır giyim, deri ve 
makine gibi sektörlerde de fena gitmiyoruz. 
Önümüzde halâ yürümemiz gereken uzun 
bir yol, aşmamız gereken engeller olduğunun 
da farkındayız. Türkiye yerinde saymakla 
yetinecek bir ülke değildir ve olamaz. Bizim 
gibi varlığını mücadeleye borçlu bir ülke için 
yerinde saymak demek, geriye gitmek, kan 
kaybetmek demektir. Biz kan kaybedemeyiz. 
Ekonomide sürekli hedef büyütmemizin, 
savunmada sürekli çıtayı yükseltmemizin, 
ihracatta başkalarıyla değil, kendimizle 
yarışmamızın, turizmde daha büyük 
hedeflere yelken açmamızın, diplomaside 
etkinliğimizi artırmanın yollarını aramamızın 
ez cümle her alanda hep daha güçlü, daha 
iyi, daha gelişmiş, daha bağımsız olma 
idealiyle hareket etmemizin sebebi işte budur. 
İnovasyon Haftası etkinlikleri çerçevesinde 
paylaşılan çalışmaların hikayelerin, ürünlerin 
ve ilham verici başarı örneklerinin hepimize 
rehberlik edeceğine inanıyorum” diye 
konuştu.

“TÜRKİYE’Yİ SINIRLARINA 
HAPSETMEYİ AMAÇLAYAN 
SÖYLEMLERİ İYİ NİYETLİ 
BULMUYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Küresel ölçekte faaliyet gösteren 
şirketlerimizin sayısı arttıkça, Türkiye 
dünyanın birçok bölgesinden nitelikli 
insan kaynağını da cezbediyor. Ziyaret 
ettiğimiz birçok firmada personel 
çeşitliliğine şahit oluyoruz. Gönül 
ve kültür coğrafyamızdan gelen 
bilimadamlarını, araştırmacıları, iyi 
yetişmiş mühendisleri gördükçe, 
ülkemizin inovasyon ekosistemi adına 
memnuniyet duyuyoruz. Esasen bu ne 
bizim ne de gelişmiş ülkeler için yeni 
bir durum değildir. Bilimde, kültürde, 
sanatta, eğitimde, ticarette, hayatın 
her alanında ilerlemek ancak beşeri 
zenginlik ve çeşitlilikle mümkündür. 
Tarih boyunca İstanbul’dan Bağdat’a, 
Kahire’den Şam’a, Buhara’dan 
Kurtuva’ya İslam medeniyetinin 
gözde şehirleri hep bu şekilde 
gelişmiş ve kalkınmıştır. Batı’daki 
bilim merkezleri kendi sakinlerinin 
yanı sıra dünyadan bilim ve sanat 
insanlarını cezbederek büyümüşlerdir. 
Dünyanın en başarılı üniversiteleri, 
en başarılı Ar-Ge merkezleri, üretim 
ve araştırma merkezleri, küresel 
ağa sahip uluslararası şirketleri, 
yerel insan kaynağı yanında başka 
membalardan beslenmektedir. Bunun 
en somut örneği Silikon Vadisidir. 
Silikon Vadisi’nde Amerikalılarla 
birlikte dünyanın yüzlerce ülkesinden 
başarılı araştırmacılar, girişimciler, 
biliminsanları çalışıyor. Kullandığımız 
telefonların kim bilir kaç milletten 
insanın emeğinin ürünü olduğunu 
tahmin bile edemeyiz. Aynı durum 
arabadan bilgisayara, telefonumuzdan 
uygulamalardaki kolumuzda bulunan 
saatlere kadar hemen herşey için 
bunlar geçerlidir. Şirketlerimiz, 
üniversitelerimiz, araştırma 
merkezlerimiz dışa açılmaktan 
uluslararası bir zemini oluşturmaktan 
asla korkmamalıyız. Türkiye’yi içine 
kapatmayı, sınırlarına hapsetmeyi 
amaçlayan söylemleri kesinlikle iyi 
niyetli bulmuyoruz” dedi 
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24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, İstanbul 
Kongre Merkezi’nde “100 Yılı İnşa Edenler, 100 Yılı İnşa 
Edecekler Öğretmenler Günü Programı” düzenlendi. 

Türkiye’nin 81 ilinden gelen öğretmenlerin bulunduğu programa 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.   

“AYBÜKE: ÖĞRETMEN OLDUM  
BEN, FİLMİNİ İZLEMENİZİ  
TAVSİYE EDİYORUM”

Erdoğan, “Dün, Cumhurbaşkanlığı Külliyemizde 6 yıl 
önce hain terör örgütü PKK tarafından Batman’da katledilen 
öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’a ithafen hazırlanan sinema 
filmini ailesiyle birlikte gözyaşlarıyla seyrettik. TRT’nin emeği 
ve gayretiyle hayat bulan Aybüke: Öğretmen Oldum Ben filmi 

ÇALIŞAN EMEKLİLER DE 
5 BİN TL ALACAK

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “100 
Yılı İnşa Edenler, 100 Yılı İnşa Edecekler” başlıklı 
Öğretmenler Günü Programı’nda açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan çalışan 
emeklilere ikramiye müjdesi vererek, “Emeklilerimizin 

yükünü hafifletmek amacıyla 5 bin lira ilave ödeme 
kararı almıştık. Düzenlemeden yararlanamayan çiftçi 

ve esnaf emeklerinin de olduğu 4 milyon 689 bin 
emeklimizin de tek seferlik 5 bin lira ödeme imkânından 

faydalanmalarını sağlayacağız” ifadelerini kullandı.
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şehidimizin aziz hatırasına hürmeten bugün 
ülkemiz genelinde gösterime girdi. Henüz 
22 yaşındayken öğrencilerinden alçakça 
kopartılan şehit Aybüke öğretmenin 
hayatını, umutlarını, mücadelesini sinemaya 
taşıyan bu özel filmi öğretmenlerimizle 
birlikte tüm gençlerimizin izlemesini tavsiye 
ediyorum” dedi.

EMEKLİYE İKRAMİYE 
MÜJDESİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Uzun 
yıllar ülkemize hizmet edip milletimize karşı 
vazifelerini başarıyla yerine getirdikten sonra 
bugün emekliliğini yaşayan öğretmenlerimize 
de sağlıklı, hayırlı uzun ömürler temenni 
ediyorum. Bu vesileyle emeklilerimizle ilgili bir 
müjdeyi sizlerle ve aziz milletimizle paylaşmak 
istiyorum. Emeklilerimizin yükünü hafifletmek 
amacıyla geçen ay bir defaya mahsus 5 bin 
liralık ilave ödeme kararı almıştık. Bununla 
ilgili kanun teklifimiz meclisimizin onayından 
geçti ve 10 milyon 430 bin çalışmayan 
emeklimizin hesabına 5 bin liralık ödemeleri 
yatırıldı. Açıkçası emeklilerimizin bir kısmının 
dışarıda bırakılması şahsen bizim de içimize 
sinmeyen, bizim de hakkaniyetli bulmadığımız 
bir durumdu. Dahası bunun çiftçi ve esnaf 
emeklilerimizin içinde yer aldığı diğer 
tüm emeklilerimizde bir gönül kırgınlığına 
sebep olduğunu üzüntüyle müşahede 
ettik. Pazartesi günkü kabine toplantımızda 
çalışma ve maliye bakanlarımıza gerekli 
düzenleme ve düzeltmelerin süratle 
yapılması talimatını verdim. Bakanlarımız 
hazırlıklarını bugün itibariyle tamamladılar. 
İnşallah önümüzdeki hafta ilgili kanun teklifini 
meclisimize sunacağız. İlk düzenlenemeden 
yararlanamayan çiftçi ve Bağkurlu esnaf 
emeklilerimiz başta olmak üzere 4 milyon 
689 bin emeklilerimizin de tek seferlik 5 bin 
lira ödeme imkanından faydalanmalarını 
sağlayacağız. Böylece 15 milyon 120 
bin emeklimizin tamamına bir defaya 
mahsus 5 bin liralık ödeme gerçekleştirmiş 
olacağız. Aldığımız kararın başta çiftçi 
ve esnaf emeklilerimiz olmak üzere diğer 
tüm emeklilerimize hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. İnşallah bundan sonra da 
emeklilerimizin yanında olmayı sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.

“ÜZERİNDE DURDUĞUMUZ 
HUSUS ÖĞRETMENLERİMİZ 
MAAŞLARI VE ÖZLÜK 
HAKLARIYLA İLGİLİ 
İYİLEŞTİRMELER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Burada 24 Kasım öğretmenler 

“FAHİŞ FİYAT BALONUNU SÖNDÜRECEK  
TEDBİRLERİ ARTIK HAYATA GEÇİRİYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Elbette bunları söylerken her şeyin mükemmel olduğunu 
iddia etmiyorum. Tüm dünyada enflasyonun son 70 yılın zirvelerini zorladığı bir 
ekonomik atmosferden bizim etkilenmemiz düşünülemez. Hayat pahalılığının ve 
büyükşehirlerimizdeki fahiş kira artışlarının ücretli çalışanlarımız üzerinde oluşturduğu 
baskının farkındayız. Fakat ev sahiplerinin insaf dışı uygulamalarını bir kenara koyamayız. 
Dün bir vatandaşım bana onu söyledi. Kiracıyım dedi, ne ödüyorsun dedi. Başkanım dedi, 
şu anda ev sahibi beni ciddi manada sıkıştırıyor. 2 bin 500 lira veriyordum şimdi kiramı 7 
bin 500 liraya çıkardı ya verirsin ya evden çıkarsın diyor. Şimdi, insaf. 2 bin 500’den 7 bin 
500’e evin kirasını çıkarmak… Mecburen o ilçedeki belediye başkanımızı aradım. Ondan 
ricada bulundum, dedim ki, ya uygun bir kiralık yer bul veyahut da bizim TOKİ’nin evleri 
varsa oradan kendisine bir imkan sağla. Vicdan. Her şeyi devletten beklemek herhalde 
olacak bir şey değil. El ele vereceğiz, dayanışma halinde olacağız ama ben o ev sahibine, 
her halde beni dinliyordur beni, sende vicdan var mı? diye sormak durumundayım. 
1’e 3, bu kadar biz konut yapıyoruz, bu yaptığımız konutlarla çözüm geliştirmeye 
çalışıyoruz ama insaf ya. Bu ne vicdandır. Fahiş fiyat balonunu söndürecek tedbirleri artık 
hayata geçiriyoruz. Otomobil piyasasında alınan önlemlerin sonuçlarını gördük. Konut 
fiyatları ve kiralarda dengelenme başladı. Yakında her ikisinin de piyasa gerçekleriyle 
uyumlu rakamlara geleceğine inanıyorum. Öte yandan evlatlarımızı, dolayısıyla parlak 
yarınlarımızı emanet ettiğimiz öğretmenlerimize ne yapsak yetersiz kalacaktır. Bunu 
laf olsun diye değil, tüm kalbimle ifade ediyorum. Öğretmenlerimize hakkının verilmesi 
noktasında hassasiyetimizin en üst seviyede olduğunun da bilinmesini istiyorum. 
Bugüne kadar öğretmenlerimizle aramıza kimseyi sokmadık inşallah bundan sonra da 
muhabbetimizin sarsılmasına müsaade etmeyeceğiz” diye konuştu.
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gününde muhalefet tarafından sürekli 
istismar edilen bir hususu açıklığa 
kavuşturmak istiyorum. Bakınız biz 
hükümet olarak sadece bütçede değil, 
atamalarda da önceliği hep eğitim 
öğretime verdik. Şu an kamuda görev 
yapan öğretmenlerin yüzde 80’i bizim 
iktidarlarımız döneminde atanmıştır. Her 
yıl ortalama 40 bin öğretmen ataması 
gerçekleştirdik. Mayıs ayında 45 bin 
öğretmenimizi daha öğrencileriyle 
buluşturduk. Bundan sonra da ihtiyaçlar 
ve imkanlar dahilinde gerekeni 
yapacağız. Evlatlarımızın eğitiminden 
hiçbir şekilde taviz vermeyeceğiz. Biz 
eğitim öğretim konusunu doğrudan 
bekamızı ilgilendiren milli bir mesele 
olarak görüyor, her türlü siyasi hesabın 
üstünde tutuyoruz. Bu konuda her türlü 
ufuk açıcı tenkite, yol gösterici teklife 
de açığız. Atamalar yanında üzerinde 
hassasiyetle durduğumuz bir diğer 
husus, öğretmenlerimiz maaşları ve 
özlük haklarıyla ilgili iyileştirmelerdir. 
Bunda da zaman zaman maalesef çeşitli 

iddialara ve ithamlara rastlıyoruz. Oysaki 
hükümetlerimizin hüsnüniyeti ve karnesi 
apaçık ortadadır. 2002 yılında en düşük 
öğretmen maaşı ek dersler hariç 470 
lirayken bugün bu rakam 23 bin 900 
liraya çıktı. Gerçekçi olalım, nereden 
nereye. Dolar bazında 2002 yılında 
kasım ayı itibariyle bir öğretmen ek ders 
hariç 292 dolar kazanırken, bugün dolar 
bazında bunun yaklaşık 3 katı maaş 
alıyor. Yani hem Türk lirası hem de dolar 
olarak reel artış söz konusu” ifadelerini 
kullandı.

“ÖĞRENCİLERE  
4 KELİMELİK TAVSİYE”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Anaokulundan itibaren her bir 
öğrencimizin tarihiyle, medeniyetiyle, 
ecdadıyla, ezanı, vatanı, bayrağıyla 
barışık olarak yetişmesi ebeveynlerle 
birlikte sizlerin de sorumluluğudur. 
Öğrencilerimize özgüven aşılayarak 
kendi kültürlerinin, kimliklerinin kadim 
değerlerinin farkına varmalarını 
sağlayacak olan siz saygı değer 
hocalarımızsınız. Siz kıymetli 
öğretmenlerimizden gençlerimize 
tarihiyle, vicdanıyla, mazlum ve 
mağdurlara kucak açmasıyla, 
mücadelesi ve zaferleriyle gerçekten 
büyük bir milletin mensupları olduklarını 
anlatmanızı bekliyorum. Gittiğim 
okullarda hep öğrencilerimize şu dört 
kelimeyi tavsiye ediyorum. Oku, düşün, 
uygula, neticelendir. Bununla geleceği 
kucaklayacaksınız diyorum” ifadelerini 
kullandı.
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AYBÜKE 
ÖĞRETMEN’İN 

FİLMİNE 
BEŞTEPE’DE 

GALA
Batman’ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017’de PKK’lı 
teröristlerin saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan 
öğretmen Aybüke Yalçın’ın hayatı beyazperdeye 
taşındı. Vizyona giren filmin galası Beştepe’de 

yapıldı. Galaya katılan Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve eşi 
Emine Erdoğan filmi şehit yakınlarıyla birlikte izledi. Erdoğan, 
Aybüke öğretmenin ailesi ve film ekibiyle fotoğraf çektirdi.

Filmde; Aybüke Öğretmen’i Nihayet Şahin, babası Sadık 
Yalçın’ı Caner Kurtaran, annesini ise Zeynep Kankonde 
canlandırdı. Yönetmenliğini Murat Onbul’un yaptığı filmin 
senaryosunu Uğur Kılıç ve Ozan Bodur birlikte kaleme aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Aybüke Öğretmen’in 
ailesi kızlarının bağlamasını hediye etti. Emine Erdoğan da 
“Bayrağımızın dalgalandığı her yeri vatan bilip öğrencileri 
ve ülkesi için emek veren Aybüke kızımızı ve tüm şehit 
öğretmenlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz” paylaşımında 
bulundu. Erdoğan, filmin bazı sahnelerinde gözyaşlarına 
engel olamadı.
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uluslararası 
Stratejik İletişim Zirvesi (Stratcom Summit 23), 
bugün başladı. Şişli’de bir otelde gerçekleşen 

ve bu yıl “Hibrit Tehditlerle Küresel Mücadele: İstikrar, 
Güvenlik, Dayanışma” temasıyla düzenlenen zirvede, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da video 
mesaj ile katılımcılara hitap etti.  

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kendi alanında 
uluslararası bir marka haline gelen ‘Stratejik İletişim 
Zirvesi’ vesilesiyle sizleri ülkemizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyuyorum. Kıtaların, kültürlerin ve 
insanların buluşma noktası güzel İstanbul’umuza 
hepiniz hoş geldiniz. Zirvemizin ve yapacağınız 
toplantıların şimdiden hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” dedi.

BM BU SÜREÇTE TAMAMEN 
İŞLEVSİZ KALDI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Uluslararası Stratejik İletişim 

Zirvesi’ne videomesaj gönderdi. Erdoğan, 
“Uluslararası örgütler ve küresel sistem 

maalesef çok kötü bir sınav vermektedir. 
BMGK bu süreçte tamamen işlevsiz kaldı” 

dedi. Erdoğan, “Türkiye olarak nasıl ilk 
günden itibaren Gazze halkının yanında, 

İsrail zulmünün karşısında olduysak 
propaganda savaşına da geçit vermedik” 

ifadelerini kullandı.
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“İSRAİL’İN SALDIRILARI 
SONUCUNDA BUGÜNE 
KADAR 60’TAN FAZLA 
GAZETECİ KATLEDİLDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Zirvemizi bu sene, hemen yanı 
başımızda tarifi imkansız acıların 
yaşandığı sancılı bir dönemde tertip 
ediyoruz. Gazze’de 7 Ekim tarihinden 
beri insanlığa dair ne kadar değer varsa 
hepsinin ayaklar altına alındığı büyük 
bir vahşet ve katliam yaşanıyor. İsrail’in 
kasıtlı bir şekilde hedef aldığı siviller, 
sadece çocuklar ve kadınlarla da sınırlı 
değil. İsrail, özellikle tüm zorluklara 
rağmen Gazze’deki insani trajediyi 
dünyaya duyurmaya çalışan gazetecileri 
de öldürüyor. İsrail’in saldırıları 
sonucunda bugüne kadar 60’tan fazla 
gazeteci katledildi. Elektriğini, suyunu, 
yakıtını, gıdasını keserek açıkça savaş 
suçu işleyen İsrail, Gazze halkının 
dışarıyla iletişimini keserek de yaşanan 
zulmün duyulmasına engel olmaya 
çalışmaktadır” dedi. 

“BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
GÜVENLİK KONSEYİ BU 
SÜREÇTE TAMAMEN 
İŞLEVSİZ KALDI” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 
vahşet karşısında uluslararası örgütler 
ve küresel sistem maalesef çok kötü 

bir sınav vermektedir. Küresel barış 
ve istikrarı sağlamakla görevli olan 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
bu süreçte tamamen işlevsiz kaldı. 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda 
40 ülkenin çekimser, 121 ülkenin ise 
evet oyuyla kabul edilen karar ise 
insanlığın ortak vicdanını yansıtması 
bakımından anlamlıydı, değerliydi. Bizi 
Gazze krizinde çocuk ölümleri kadar 
üzen bir başka durum, uluslararası 
basın kuruluşlarının tarafgir yayınları 

oldu. 7 Ekim hadisesinin öne sürülen 
birçok basın yayın kuruluşu, İsrail’in 
Gazze’de işlediği insanlık ve savaş 
suçlarını görmezden geldi. Hatta 
İsrail güvenlik güçleri tarafından 
kendi meslektaşlarının katledilmesi 
karşısında bile bu tavır değişmedi. 
Bu ilkesiz tutumun, sadece hayatını 
kaybeden gazetecilerin ailelerini değil 
basın camiasının tamamını derinden 
yaraladığına inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.  

“KRİTİK GELİŞMELERİN BİZE HATIRLATTIĞI EN KRİTİK 
HUSUS, STRATEJİK İLETİŞİMİN ÖNEMİDİR” 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye olarak nasıl ilk günden itibaren Gazze halkının 
yanında, İsrail zulmünün karşısında olduysak, İsrail’in hakikati imha veya tahrif etmeyi 
amaçlayan propaganda savaşını da geçit vermedik. Dezenformasyonla mücadele 
merkezimiz vasıtasıyla 100’ün üzerinde kasıtlı yalan haberi ifşa ettik ve doğrusunu 
ortaya koyduk. İletişim Başkanlığımız, TRT’miz ve Anadolu Ajansı’mız üzerine düşen 
sorumlulukları yerine getirdiler. Sahadaki durumu an be an haberleştiren Türk basın 
mensupları bu süreçte gerçekten cesur bir duruş sergilediler. Buradan yerli, yabancı 
ayrımı yapmadan hakikatin savunuculuğunu yapan tüm gazetecileri yürekten tebrik 
ediyorum. Gazze başta olmak üzere son dönemde yaşadığımız kritik gelişmelerin 
bize hatırlattığı en kritik husus, stratejik iletişimin önemidir. Savaş, çatışma, saldırı 
ve savunmaların yalnızca cephede olmadığını hep birlikte gördük, görüyoruz. 
Dezenformasyonun demokrasiyi yozlaştıran, bireysel hak ve özgürlükleri hedef alan 
yıkıcı etkilerine karşı topyekûn mücadele etmemiz gerekiyor. İletişim Başkanlığı’mızın 
ev sahipliğinde 3’üncüsü düzenlenen ‘Stratejik İletişim Zirvesi’ni bu yönüyle çok önemli 
buluyorum. ‘Hibrit tehditlerle küresel mücadele, istikrar, güvenlik, dayanışma’ teması 
altında yapılacak tartışmaların verimli geçmesini diliyorum. Bu düşüncelerle, zirveye 
katkı sağlayacak tüm konuşmacılarımıza ve misafirlerimize şimdiden şükranlarımı 
sunuyorum. Hepinizi sevgiyle, saygıyla, muhabbetle selamlıyorum” diye konuştu.  
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü kapsamında düzenlenen 

programa katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a eşi Emine 
Erdoğan eşlik etti. Haliç Üniversitesi’nde gerçekleşen 
programda Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çok 
sayıda davetli yer aldı. Program, Antakya Medeniyetler 
Korosu’nun müzik dinletisiyle başladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, programda, Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 2024 Yılı Faaliyet Planı’nı da 
çok kıymetli bulduğuna dikkat çekti. Burada konuşan 

KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETE KARŞI 
SIFIR TOLERANS 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan “Ülkemizin 
81 vilayetinin tamamında faaliyet gösteren kadın konuk 

evleri, sosyal hizmet merkezleriyle, şiddete maruz kalan 
kadınları devlet güvencesi altına alıyoruz. Kamu görevlileri 

ve vatandaşlardan oluşan 4 milyonun üzerinde kişiye verilen 
eğitimler ve seminerlerle kadına yönelik şiddete karşı sıfır 
tolerans ilkemizin alt yapısını oluşturuyoruz. Şiddetsiz bir 

Türkiye Yüzyılı için yürüttüğümüz çalışmaları kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Amacımız 
erkeği ve kadınıyla milletimizin her bir 
ferdinin kendi hayatında ve toplumda 
kadına yönelik şiddet konusunda bilinç 
sahibi olmasıdır. Hamd olsun Türkiye bu 
hususta eskisiyle mukayese edilemeyecek 
derecede ileri bir seviyeye ulaşmıştır. Her ne 
kadar yaygınlaşana medya ve sosyal medya 
üzerinden yönetilen kasıtlı kampanyalarla 
bu başarıyı gölgelemek isteyenler varsa da 
bilhassa hanım kardeşlerimiz hakikati gayet iyi 
biliyor. Devlet olarak kadına yönelik şiddetler 
mücadeleyi temel politikamız haline getirdik” 
diye konuştu.

 “EN BÜYÜK DEVRİMİ 6284 
KANUNUYLA YAPTIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul 
Büyükşehir Belediye başkanlığımızdan 
başlayarak, başbakanlığımız ve 
Cumhurbaşkanlığımız dönemindeki 
icraatlarımızla bu doğrultuda önemli bir 
dönüşümü gerçekleştirdiğimize inanıyorum. 
Bugünkü toplantımızın konusu olan 
kadına yönelik şiddetle mücadele 2024 
yılı faaliyet planımız bu dönüşümlerine 
sadece bir örneğidir. Son 21 yıl içinde 
burada saymaya kalksak saatler alacak 
nice reformu, nice düzenlemeyi kararlılıkla 
hayata geçirdik. Ülkemizde kadına yönelik 
şiddetle mücadelede en büyük devrimi 

2012 yılında çıkardığımız 6284 sayılı ailenin 
korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesi 
kanunuyla yaptık. Marjinal grupların ve 
sapkın akımların istismar malzemesi haline 
gelen İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmemizin 
kadınların hakları ve onlara yönelik şiddetle 
mücadeleye en küçük bir olumsuz etkisi 
olmamıştır. Bu konuda belli çevreler tarafından 
yürütülen tezviratın hiçbir temeli, hiçbir 
dayanağı yoktur. Çünkü mücadelenin asıl 
somut araçları 6284 sayılı kanun başta 
olmak üzere hukukumuza derç ettiğimiz 
mevzuat ile zihinlerde gerçekleştirdiğimiz 
dönüşümdür. Bu kanun kadın hakları ve 
ailenin korunması açısından spekülasyonlara 
kurban edilemeyecek kadar mühim bir 
kazanımdır. Bu kazanımların örselenmesine 
kesinlikle izin vermeyeceğiz. Elbette kanunun 
mahiyetinde ve uygulanmasında sorunlar 
varsa çözecek, eksikler varsa giderecek, 
daha da güçlendirilmesi gereken unsurlar 
varsa gereğini mutlaka yapacağız. Bu 
amaçla mevzuatımızı sürekli geliştiriyoruz, 
yeniliyoruz. 2006 yılında yayınladığımız çocuk 
ve kadınlara yönelik şiddete ve cinayetlere 
karşı alınacak tedbirlerle ilgili genelgeyi bugün 
yayınladığımız yeni bir genelgeyle güncelledik. 
Yeni genelgemizde kurduğumuz kadına 
yönelik şiddetle mücadele koordinasyon 
kurulunun Türkiye Yüzyılı’na yakışır faaliyetler 
yürüteceğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.

“ÜLKEDE ELİ ÖPÜLECEK 
KADIN ARANIYORSA, 
ŞEHİTLERİMİZİN YİĞİT 
ANALARIDIR, EŞLERİDİR, 
ÖĞRETMENLERİMİZDİR”
Erdoğan, “Ülkemizde sürekli karamsarlık 
havası yayarak, milletimizi zehirlemek, 
Türkiye’nin başarılarının üzerini 
örtmek, insanlarımızın umutlarını 
söndürmek, gençlerimizin hayallerine 
ket vurmak isteyen, siyasetteki tek 
gayesi maalesef bu olan kötümser bir 
zihniyet var. Bu kafa, her konu gibi 
kadınların kazanımları hususunda da 
gerçeği ters yüz etmenin, pireyi deve 
yapmanın peşindedir. Türkiye’nin 21 
yılda nereden nereye geldiğini kabul 
etmek istemeyenlerin iflahını mümkün 
olmadığını pek çok hadisede yakinen 
tecrübe ettik. Eski Türkiye özlemiyle 
yanıp tutuşan bu kesimin amacı 
demokratik yarışla ülke yönetimine 
gelmek değil, darbe ve vesayet yoluyla 
sorumsuz yetkili olarak keyiflerince 
hareket etmektir. Bu uğurda şimdiye 
kadar her şeyi yaptılar, her yolu 
denediler, her türlü omurgasızlığı, 
ilkesizliği sergilediler. Hatta ellerinde 
şehit öğretmenimiz Aybüke Yalçın’ın, 
merhum Ayşenur Kalkan’ın evlatlarını 
korumak için bombaların üzerine 
atlayan Hatice Belgin’in ve daha nice 
kadın kahramanımızın kanı onların, 
ellerinde, ciğerlerinde kalmıştır. 
Oysa bu ülkede eli öpülecek kadın 
aranıyorsa, böyle bir saygıya layık 
olanlar herkesten önce vatanımız için 
canlarını ortaya koyan şehitlerimizin 
yiğit analarıdır, eşleridir, başımızın tacı 
öğretmenlerimizdir. 15 Temmuz gecesi 
ellerinde bayraklarıyla darbecilere 
direnen demokrasi neferleridir” diye 
konuştu.
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“ZALİMLERİ VE ONLARIN 
APARATLARINI DESTEKLEMEYİ 
MAHARET SAYIYORLAR”

“Kimin samimi olduğunu, kimin de 
meseleleri istismar ettiğini çok iyi görür” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Vicdan 
ve fikir terazisinde bunun değerlendirmesini 
çok iyi yapar. Milletimizin her bir ferdi gibi 
kadınlar da hakikatlerin farkında olduğu 
için yürütülen istismar faaliyetleri, artık 
taban tutamıyor. Tüm hayatları kendileri gibi 
düşünmeyenleri ve davranmayanları yaşam 
biçimleri üzerinden tahkir etmekle geçenlerin 
yaşam tarzı yaygaraları komiktir. Daha ötesi 
trajikomiktir. Gazze’deki insani dram bunun 
en çarpıcı örneğidir. Farklı siyasi görüşten, 
inançtan, kökenden vatandaşlarımızın neredeyse 
tamamının ortaklaştığı bir meselede dahi bunlar 
sınıfta kaldılar. İstisnaları bir tarafa bırakırsak, 
bu çevrelerin haftalardır Gazze’de alçakça 

katledilen binlerce çocuk ve kadın için tek kelime 
ettikleri vaki değildir. Buna karşılık doğruluğu 
şüpheli kimi örnekler üzerinden zalimleri ve 
onların aparatlarını desteklemeyi maharet 
sayıyorlar. Türkiye’nin demokrasisine, hukukuna, 
kalkınmasına, İstiklal ve İstikbal mücadelesine 
bu kadar büyük darbeler vuran bu zihniyetin 
yol açtığı ağır maliyeti senelerce geri kalmışlık, 
faşist baskılar, zulüm olarak bunları ödedik. 
Kalkınma ve demokrasi yolculuğuna beraber 
başladığımız ülkeler ilerlerken sırf birilerinin 
ideolojik bağnazlıklarından dolayı Türkiye 10 yıllar 
boyunca kılık kıyafetle okumak isteyen kadınların 
baş örtüsüyle uğraştı. Lafa gelince kültürden, 
sanattan, ilerlemeden, bilimden bahsedenler, 
kızlarımızı kazandıkları üniversitelerin kapısından 
içeri dahi sokmadılar. Kılıf kıyafet özgürlüğünün 
iptali için anayasa mahkemesine koşanlar, baş 
örtüsüne bir metrekarelik bez parçası diyerek 
hareket edenler, yine bu faşist zihniyetin 
mensuplarıydı” diye konuştu.

“TÜRKİYE YÜZYILI 
KADINLARIN 
YÜZYILI OLACAKTIR 
DİYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İleri demokrasi, insan hak 
ve hürriyetlerini her alanda 
güçlü ekonomiyi milletimize 
ve Türkiye’ye çok gördüler. 
Üreten, ihracat yapan, her 
alanda tam bağımsızlık 
yolunda emin adımlarla 
ilerleyen bir Türkiye 
gerçeğinden rahatsız oldular. 
Ülkemizin bir daha böyle 
felaketlerle karşılaşmaması 
için yönetim sistemi değişikliği 
dahil, demokratik bir sistem 
içinde yapılabilecek her 
şeyi yaptık. Aynı şekilde 
gelenek göreneklerimizin 
arkasında saklanarak, 
kadınları ezen onları hor 
hakir gören taassupla da 
kararlı bir mücadele yürüttük. 
Önümüzdeki dönemde de 
reformlarımızı sürdürerek 
ihtiyaç duyulan her alanda 
ülkemizi hak ettiği yere 
getirmeye devam edeceğiz. 
Kadınların taleplerine de bu 
çerçevede önceliklerimizin 
en başında yer veriyoruz. 
Kadını dışlayan bir ülkede, bir 
siyasette, bir programda, sahip 
olduğu insan zenginliğinin 
yarısından vazgeçmiş demektir. 
Ne tarihimiz, ne medeniyetimiz, 
ne kültürümüz, ne gelenek 
göreneklerimiz böyle bir 
savrukluğa ve adaletsizliğe 
cevaz vermez. Biz bu anlayışla 
Türkiye Yüzyılı kadınların 
yüzyılı olacaktır diyoruz. 
İnşallah 21 yılda verdiğimiz her 
imtihan gibi Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu da hayata 
geçirecek, bu zaferin sevincini 
kadınlarla birlikte kutlayacağız. 
Kadını erkeği, genci ve 
yaşlısıyla tam bir dayanışma 
içinde mücadele ederek 
Allah’ın izniyle şiddetsiz bir 
Türkiye’yi sizlerle birlikte inşa 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 9. Dünya 
Helal Zirvesi’ne gönderdiği 
video mesajda “Zirve boyunca 
yapılacak tartışmaların giderek 
güçlenen helal sektöründeki 
firmalar, kurumlar ve 
tüketiciler için yeni ufuklar 
açacağına inanıyorum” dedi. 
Erdoğan, “Rusya-Ukrayna 
arasındaki gerilim ve salgın 
sebebiyle ehemmiyeti çok 
daha iyi anlaşılan gıda 
güvenliğinin sağlanması 
yönünde atılan her adımı, 
stratejik önemde görüyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Dünya helal ekonomisinin 
paydaşlarını bir araya getiren ve 
Türkiye’nin helal pazarından daha 
fazla pay almasını amaçlayan 9. 

Dünya Helal Zirvesi ve 10. İslam İşbirliği 
Teşkilatı Helal Fuarı, 23 Kasım’da İstanbul 
Fuar Merkezi’nde kapılarını ziyaretçilere açtı. 
40 bine yakın ziyaretçiyi ağırlayacak zirveye 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
video mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan mesajında Helal Zirvesi’nin İslam 
ülkelerinin gıda güvenliğini tahkim edeceği 
kanaatinde olduğunu vurguladı. 

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

gönderdiği video mesajda, “Gönül ve kültür 
coğrafyamızdan güzel İstanbulumuzu teşrif 
eden siz kıymetli kardeşlerime ülkemize 
hoş geldiniz diyorum. 9. Dünya Helal Zirvesi 
ve İslam İşbirliği Teşkilatı Helal Fuarı’nın 
ülkelerimiz ve İslam alemi için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum. Zirve boyunca yapılacak 
tartışmaların, giderek güçlenen helal 
sektöründeki firmalar, kurumlar ve tüketiciler 
için yeni ufuklar açacağına inanıyorum. Helal 

Zirvesi münasebetiyle gerçekleştirilecek 
iş forumları ise şirketlerimiz arasında 
yeni ortaklıkların kurulmasına öncülük 
edecektir. Küresel arenadaki en büyük helal 
organizasyonu olarak kabul edilen zirve ve 
fuar, ülkemiz şirketlerinin helal sektöründen 
daha fazla pay almasına da zemin 
hazırlayacaktır. Rusya-Ukrayna arasındaki 
gerilim ve salgın sebebiyle ehemmiyeti 
çok daha iyi anlaşılan gıda güvenliğinin 
sağlanması yönünde atılan her adımı, stratejik 
önemde görüyoruz. 10 bini yabancı toplam 
40 bine yakın misafiri ağırlayacak Helal 
Zirvesi’nin İslam ülkelerinin gıda güvenliğini 
tahkim edeceği kanaatindeyim” dedi.

“DÜNYA HELAL PİYASASI 
5 TRİLYON DOLARI AŞAN 
BÜYÜKLÜĞE ULAŞMIŞTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Öte yandan 
helal belgeli ürün ve hizmetlere yönelik talep, 
bu ürünlerin hem temiz ve sağlıklı olmaları 
hem de Müslümanlar tarafından tercih 
edilmeleri sebebiyle artmaktadır. Bugün 
dünya helal piyasası, gıda, turizm, kozmetik, 
finans gibi sektörler başta olmak üzere 
toplam 5 trilyon doları aşan bir büyüklüğe 
ulaşmıştır. Bu rakam ortaya çıkan ihtiyaçlar 
ve beklentiler doğrultusunda her geçen gün 
yükselmektedir. Gerek tüketicinin helal belgeli 
ürün ve hizmetlere erişiminin temini, gerekse 
helal ürün ve hizmetlerin uluslararası ticarette 
dolaşımının kolaylaştırılması için belgeleme 
ve standartlaşma çok mühimdir. 2010 yılında 
faaliyete geçen İslam Ülkeleri Standartlar 
ve Metroloji Enstitüsü’nün faaliyetleri bu 
bakımından hayati öneme sahiptir” ifadelerini 
kullandı. 

HELAL 
ZİRVESİ, 

YENİ 
UFUKLAR 

AÇACAK
“HELAL SEKTÖRÜNÜN 
ÜLKEMİZDE HAK ETTİĞİ 
KOKNUMA GELMESİNİ 
SAĞLAYACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Buradan 
bir kez daha İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi 
ülkelerin tamamını, enstitüye üye olmaya, 
böylece helal belgelendirmedeki ihtilafları, 
uyuşmazlıkları, güvensizlikleri ortadan 
kaldırmaya davet ediyorum. Türkiye 
olarak ülkemize kazandırdığımız Helal 
Akreditasyon Kurumu ile bu meseleye 
verdiğimiz önemi gösterdik. Kurumumuzu 
ve faaliyetlerini her daim destekleyerek 
helal sektörünün ülkemizde hak ettiği 
konuma gelmesini sağlayacağız. Rabbim 
yar ve yardımcımız olsun diyorum, bu 
düşüncelerle 9. Dünya Helal Zirvesi ve İslam 
İşbirliği Teşkilatı Helal Fuarı’nın başarılı 
geçmesini temenni ediyor, organizasyonda 
katkısı olan tüm kurumlarımızı tebrik 
ediyorum” dedi.
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Bahçelievler Gençlik Kolları 
teşkilatımız komşularımızın 
kalplerine dokunmaya devam 
ediyor. Genç teşkilatımız 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın isteği üzerine komşularımızla 
birebir temasta bulunarak onları ziyaret 
ediyor. Gençler, kapı kapı dolaşarak 
vatandaşlarımızın istek, öneri ve 
şikayetlerini dinliyo ve bu istekleri dikkate 
alarak yerine getirmeye çalışıyor. 

“Biz bu yola gönüllü olarak çıktık” 
diyen Erdoğan Gönüllüleri; milletimize 
ve devletimize hizmet etmek için ömür 
adadığını, davamız uğruna bütün teşkilat 
mensuplarımızla bir olarak teşkilatımız 
için çalıştıklarını ve çıktıkları bu yolda 
komşularımızın bütün isteklerini dikkat 
alarak ilerlediklerini dile getirdi.

Ataşehir Gençlik Kollarımızın 
yönetim kurulu ve yürütme kurulu 
üyeleri de etkileyici bir esnaf ziyareti 

programına imza attı. 
Teşkilatımız, samimi bir 
şekilde genç esnafımızın 
güncel durumunu inceledi, 
karşılaştıkları sorunları 
içtenlikle dinledi ve 
önerilerini titizlikle kaydetti. 

Ataşehir teşkilatımız, 
her bir esnafın talebini 
önemseyerek, çözüm odaklı 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam edecek.

İSTANBUL 
AK BELEDİYECİLİĞE 
KAVUŞACAK 
Yeniden İstanbul programımız kapsamında gece 
gündüz çalışıyor, vatandaşlarımızla bir araya gelmeye 
devam ediyoruz. Bu kapsamda Bahçelievler Gençlik 
Kollarımız hane ziyareti, Ataşehir Gençlik Kollarımız 
da esnaf ziyareti gerçekleştirdi.
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“ÇOCUKLARDAN VE 
ADALETTEN TARAFIZ”

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, Dünya Çocuk Hakları 
Günü’nde İsrail’in zulmüne uğrayan Filistinli çocukları 
unutmadı. Teşkilatımız, Gazze’deki soykırıma dikkat 
çekmek için ağlayan bebek sesi eşliğinde pankart açtı.

İsrail, Filistin’de durmaksızın soykırıma devam ediyor. Öldürdükleri kişilerin 
ne yaşına bakıyorlar ne cinsiyetine... Çocuklar, Dünya Çocuk Hakları Günü’nde 
bile öldürüldü. Tüm dünya bunları tiyatro seyreder gibi sessiz bir biçimde 
seyrederken Beylikdüzü Gençlik Kollarımız anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Teşkilatımız, ağlayan bebeklerin sesi eşliğinde “Say Stop”, “Sessiz Kalma, Soykırıma 
Ortak Olma”, “Ey Dünya Daha Kaç Çocuk Ölmeli”, “Her Yer Filistin, Her Yer Gazze”, 
“Çocuklardan ve Adaletten Tarafız”, “Müslüman Zulme Boyun Eğmez”, yazılı pankartlar 
açarak Gazze’deki soykırıma dikkati çekti.
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KIYMETLİ 
ÖĞRETMENLERİMİZİ 

ZİYARET ETTİK

39 ilçe teşkilatımız, 24 
Kasım Öğretmenler 
Günü’nü unutmadı. 
Gençler, ilçelerindeki 
okulları ziyaret 
ederek kıymetli 
öğretmenlerimize 
hediyelerini takdim etti.

İl Gençlik Kolları teşkilatımız, Yeniden İstanbul programı kapsamında Milletvekillerimiz ile birlikte İstanbul’daki üniversiteleri ziyaret etti.
Teşkilatımız 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle kıymetli hocalarımıza ve öğrencilerimize karanfil hediye etti. İl Gençlik Kolları 

Başkanımız Muhammed Cem Çekerek de Üsküdar Üniversitesi ve Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi’ndeki programa katıldı. 

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, 
“24 Kasım Öğretmenler Günü” 
nedeniyle ilçelerindeki okulları ziyaret 
ederek öğretmenlerimizle buluştu. 
“Geleceğimize ışık tutan, eğitim ve 
sosyal hayatımızda büyük emeği 
olan öğretmenlerimiz, gençlerimizin 
yetişmesinde büyük rol üstlenerek bilgi 
seviyesi yüksek bireyler yetiştiriyor” 
diyen genç teşkilatımız; bu kutsal ve 
saygılı mesleği icra ederek fedakarca 
çalışan öğretmenlerimizi tebrik etti.

Beylikdüzü 
Gençlik Kollarımız 

da öğretmenler 
gününe özel, 

ilçemizdeki bütün 
okullarda bu 

kutsal mesleği 
icra eden 

öğretmenlerimize 
kahve makinesi 

hediye etti.
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GENÇLERDEN DİŞ HEKİMLERİNE ZİYARET 
Gaziosmanpaşa Gençlik 
Kollarımız ve Sultangazi 
Gençlik Kollarımız Diş 
Hekimleri Günü’nde 

kıymetli doktorlarımızı ziyaret etti.
Gaziosmanpaşa İlçe Gençlik 

Kolları Başkanımız Ferhat Gençler, 
teşkilat üyelerimizle birlikte ilçemizin 
en genç diş hekimiyle bir araya 
geldi. Gençlerin gerçekleştirdiği 
bu anlamlı buluşma, dayanışmayı 
güçlendirdi.

Sultangazi Gençlik Kollarımız 
da Diş Hekimleri Günü vesilesiyle 
ilçemizde bulunan Parıltı Diş 
Polikliniği ve Sultangazi Ağız 
ve Diş Sağlığı Merkezi’ndeki diş 
hekimlerimizi ziyaret ederek 
hediyelerini takdim edip, günlerini 
kutladı.

Sultangazi Gençlik 
Kollarımız ise 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde 
Hasan Celal Güzel Anadolu 
Lisesi, Sultangazi Anadolu 
Lisesi ve Hacı Ayşe Ateş 
Anadolu Lisesi’ndeki 
öğretmenlerimizi 
ziyaret etti. Teşkilatımız, 
“Eğitimde yüreklere 
dokunan, bizleri yetiştiren 
tüm öğretmenlerimizin 
öğretmenler günü kutlu 
olsun” ifadelerini kullandı.

Gaziosmanpaşa İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Ferhat Gençler ve İl Başkan 
Yardımcımız Emin Çakır 
da 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde Gaziosmanpaşa’nın 
en genç öğretmeni ile bir araya 
geldi. Teşkilatımızın mahalle 
başkanları da eş zamanlı olarak 
kıymetli öğretmenlerimizi 
ziyaret ettiler.

Kartal Gençlik Kollarımız ise 24 Kasım Öğretmenler Gününde 
öğretmenlerimizi yalnız bırakmadı. Bekir Topaloğlu İmam Hatip Ortaokulu’na 
ziyarette bulunan teşkilatımız, öğretmenlerimize karanfil hediye etti.
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KADIN İBB MECLİS ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETE DUR DE!

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü’nde Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir tarafından bir 
basın açıklaması yapıldı. 

Basın açıklamasında; Kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlı 
olduğumuzu ve kadını korumaya yönelik partimizce hayata 
geçirilen yasalara değinildi. Basın açıklamasına Genel Merkez Kadın 
Kolları Tanıtım Medya Birim Başkanımız Denizli Milletvekilimiz 

Nilgün Ök ve Genel Merkez Kadın Kolları Sosyal Politikalar Birim Başkanımız 
Betül Gürlük de katıldı. Yine İstanbul İl Başkanlığımızda gerçekleştirilen basın 
açıklamasına İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve Yürütme Kurulu 
Üyelerimiz de eşlik etti. 

 İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve ekibi İBB Meclis 
üyeleriyle zaman zaman toplantılar düzenliyor. Yine mahalli 
idareler seçim sürecine girerken kadın İBB Meclis Üyelerimizle 
bir araya gelerek, bugüne kadar gerçekleşen ve hali hazırda 

devam eden meclis çalışmaları hakkında bilgi aldık. Meclis Üyelerimizle 
gelecek dönem için neler yapabileceğimiz üzerine ve yerel seçim 
üzerine çeşitli istişarelerde bulunduk. 

Yeniden İstanbul temalı toplantımızı Sultangazi İlçemizde, Sultangazi 
Belediye Başkanımız Av. Abdurrahman Dursun ve eşi Tuba Dursun’un 
ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 
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Çocukların kelebeklerden 
daha az yaşadığı bir dünya 
istemiyoruz!

İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
Gazze’de yaşanan soykırıma 
sessiz kalmadı. Bu kapsamda 
farkındalık oluşturmak amacıyla İl 

Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
Yönetimi, İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ve 
ekipleriyle birlikte Üsküdar meydanda Çocuk 
Hakları Günü’nde artık aramızda olamayan 
bu dünyada nefes almasına hak tanınmayan 
çocuklar için basın açıklaması ve etkinlik 
gerçekleştirildi. Etkinlikte küçük çocuklarımız 
Gazze haritasına Filistin renkleriyle el bastı. 

İl Kadın Kolları Başkanımız yaptığı basın 
açıklamasında; “AK Parti Kadın Kolları olarak 
Gazze’ye el vermeye, hem onların hem 
mazlum coğrafyanın sesi olmaya, hem de 

çocuklar için daha müreffeh daha iyi bir 
gelecek adına çalışmaya devam edeceğiz. 
Çocukların kelebeklerden daha az yaşadığı 
bir dünya istemiyoruz, umuyoruz ki bir gün 
rüzgâr çocukların çığlıklarını değil neşeli 
gülüşlerini bizlere taşıyacak dedi.

Programa Genel Başkan Yardımcımız Dr. 
Fatma Betül Sayan Kaya, çok sayıda kadın 
Milletvekilimiz, İl Başkan Yardımcılarımız, 
İl Başkanımızın eşi Amine Kabaktepe, sivil 
toplum kuruluşları başkanları ve ekipleri de 
katılım sağladı.   

GAZZE’YE EL VER
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İBB Grup Başkanvekilimiz, Esenler Belediye Başkanımız 
Mehmet Tevfik Göksu’nun ev sahipliğinde “Teşkilat ve Önemi” 
konulu programımıza tüm ilçe teşkilatlarımızla katılım sağladık. 
Toplantıya İl Kadın Kolları Yönetimimiz ve İlçe Kadın Kolları 

Başkanlarımız Yürütmeleriyle birlikte katıldı. Programda konuşan İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer teşkilatın önemine değindi. Yine 
teşkilatın disipline şekilde olmasının önemine vurgu yaptı. Akabinde 
İBB Grup Başkanvekilimiz, Esenler Belediye Başkanımız M. Tevfik Göksu 
teşkilatı çeşitli açılardan ele alarak sunumlarını gerçekleştirdi.

TEŞKİLAT VE ÖNEMİ 

KADIN ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ

Kadınlar üreterek ve varlığını özgürce ortaya 
koyarak tüm karar süreçlerinde etkin rol almaktadır. 

Kadınları hayatın dışında tutan bir toplumun, potansiyelinin yarısından 
vazgeçmiş, yarısını atıl bırakmış olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın; “Kadın, elbette anne olarak evlatlarını, evini, 
ailesini, şefkati ve emeğiyle kucaklar. Ama aynı zamanda kadın emeğiyle, 

becerisiyle, azmiyle, birikimiyle, mücadelesiyle de özel bir yere sahiptir.” Sözü 
üzerine Sultangazi, Bağcılar, Büyükçekmece, Sancaktepe, Esenler İlçe Kadın Kolları 
Yönetimimiz ile ekonomiye katkı sağlayan kadın esnafımızı ziyaret ettik.
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ÖĞRETMENLERİMİZİN 
GÜNÜNÜ KUTLADIK

Bizimle hayatı paylaşan, bize 
hayatı öğreten, hedeflerimize 
ve hayallerimize ulaşmak 
için bize ilham veren 
öğretmenlerimiz.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer’e 
ziyaretler devam ediyor. Bu hafta MKYK Üyemiz 
Reşide Yüksel, Önceki Dönem Milletvekilimiz Halide 
İncekara ve kıymetli büyüğümüz Güleser Topuz 

ziyarette bulundu. Yine Önceki Dönem İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Makbule Hacıkasımoğlu ve AK Parti Kadın 
Kolları MKYK üyesi, İBB Meclis Üyemiz Fatma Balcı Acar da 
Başkanımızı makamında ziyaret etti.

İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer, TÜGVA Kadın Aile 
Koordinatörü Esra Çal ve ekibini, TÜGVA Tosya İlçe Temsilcisi 
Engin Tokatlı ve ekibini de İl Başkanlığımızda misafir ederek 
istişarelerde bulunuldu. 

KAGEG derneği başkanı Kevser Güllüce Şamlı ve 
Kadın girişimcimiz Ayfer Uyar Demircioğlu da ziyaretçiler 
arasındaydı.  İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

BAŞKANIMIZA 
ZİYARETLER

Kadın Kollarımız tarafından bu anlamlı 
günü kutlamak için çeşitli etkinlikler 
yapıldı. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer Cumhurbaşkanımızın 

tarih öğretmeni Semra Acar’ı ziyaret ederek çok 
kıymetli tecrübelerinden istifade ettiler.

Geleceğimizi imar edecek bilinçli nesiller 
yetiştirmeye ömrünü adamış kıymetli 
öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutlamak 
amacıyla İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız da 
çok sayıda ziyaretler gerçekleştirdi. Beşiktaş, 
Güngören, Esenler, Kartal, Gaziosmanpaşa, Avcılar, 

Sultangazi, Küçükçekmece, Büyükçekmece 
ve Sancaktepe ilçelerimizde okullar gezilerek 
öğretmelerimizin günü kutlandı. Başta şehit 
öğretmenlerimiz olmak üzere ebediyete irtihal 
eden tüm öğretmenlerimizi rahmet ve saygıyla 
anıyoruz.
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“Sıfır atık” konusu da bu çözümler 
kapsamında projeler üretilen, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından da 
desteklenen önemli konulardan biri. 

Çevre Şehir ve Kültür Birim Başkanlığında başta 
birim başkanımız Özlem Erol ve ekibiyle birlikte 
“sıfır atık nedir, amacı ve önemi nedir, sıfır atık 
ile sağlanacak kazançlar nelerdir, sıfır atıklı 
yaşama nasıl geçilir” hususlarında bilgilendirme 
toplantıları yapıldı. Akabinde ilçelerimiz de toplantı 
öncesinde bu eğitimleri ilçe teşkilatlarına verdi. Bu 
hafta Sultangazi, Esenyurt, Beyoğlu, Beşiktaş ve 
Güngören teşkilatımızla bilinçlendirme eğitimlerini 
gerçekleştirdi.

SIFIR ATIK İLE 
GELECEĞİNİ KORU

Son dönemlerde, özellikle plastik 
kullanımının artmasıyla birlikte atık 

sorunları da büyümeye ve tüm dünyayı 
ilgilendiren büyük problemler arasında 

yerini almaya başladı. Dolayısıyla, 
tüm canlılar ve gelecek nesiller için 

daha yaşanabilir bir dünya oluşturmak 
açısından bir takım çözümler 

üretilmeye başlandı.
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GAZZEYİ 
UNUTMADIK

Gazze’de devam eden soykırım nedeniyle 
ilçelerimizde eş zamanlı olarak çeşitli 
çalışmalar yapılıyor.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü vesilesiyle Esenyurt İlçe 
Başkanlığımızda; “Gazze’de Çocuk Olmak” temalı panel programı 
gerçekleştirildi. Tüm çocuklarımızın yetişkin bir birey olma yolunda 
eşit şartlar ve haklara sahip olabildiği bir dünya temennisiyle...

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın organizasyonuyla Bağcılar Belediyesi 
sahnesinde Kanayan yara Filistin’i konu alan tek kişilik bir oyun sergilendi. 
Beşiktaş ve Bakırköy ilçe Kadın Kolları yönetimlerimiz de katılım sağladı. Tek 
kişilik drama, Nurdan Albamya İnce tarafından canlandırıldı. Duygulu anların 
yaşandığı oyunda, dünyanın bu köşesinde orantısız güç kullanılan Filistin 
halkının soykırımla karşı karşıya olduğu vurgulandı.

Kağıthane Kadın Kollarımız da Başkanımız Nuran Sevinç öncülüğünde, 
Kağıthane’de bulunan STK’larla birlikte Filistin’e destek vermek amacıyla Hayır 
Çarşısı düzenledi. 10 gün sürecek hayır çarşısından elde edilecek gelir Filistin 
projelerinde kullanılacak.

Kartal Kadın Kollarımız ise Kartal Trabzonlular Derneği iş birliği ile 
düzenlemiş olduğu Gazze’ye yardım kermesinde bir araya geldi.




